

## Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA27289295

Informatii generale	
DENUMIRE ACHIZITIE: ACHIZITIE ROUTER CANTINA DE AJUTOR SOCIAL LUGOJ	Data publicare: 26.01.2021 15:33
Cod si denumire CPV: 32413100-2 Rutere de retea (Rev.2)	Data finalizare: 26.01.2021 15:47
Finantare prin fonduri comunitare: Nu	Data de raspuns a ofertantului: 26.01.2021 15:47
Tip de contract: Furnizare	Data de raspuns a autoritatii contractante: 26.01.2021 15:47
Stare: <b>Oferta acceptata</b>	

Autoritatea contractanta	Operator economic
Denumire: DIRECTIA DE ASISTENTA SOCIALA COMUNITARA LUGOJ	Denumire: S.C. ANDIREF S.R.L.
CUI: 16817664	CUI: 18322912
Adresa: Strada: PIATA VICTORIEI, nr. 4, Sector: -, Judet: Timis, Localitate: Lugoj, Cod postal: 305500	Adresa: Strada: Ceahlaului, nr. 22, Sector: -, Judet: Timis, Localitate: Lugoj, Cod postal: 305500
Localitatea, Tara: Lugoj, Romania	Localitatea, Tara: Lugoj, Romania
Telefon: +40 0787574674	Telefon: +40 356439271
E-mail: dasc_achizitii@yahoo.com	E-mail: office@andiref.ro
Website: www.dasclugoj.ro	Website: www.andrief.ro

Informatii cumparare directa	
Descriere	PRODUSELE VOR FI LIVRATE LA SEDIUL DIRECTIEI DE ASISTENTA SOCIALA COMUNITARA LUGOJ, ADRESA: STR. PIATA VICTORIEI NR. 4, CAMERA 14,(CLADIREA PRIMARIEI MUN. LUGOJ), MUN. LUGOJ, JUDET TIMIS, COD POSTAL: 305500.
Conditii de livrare	La sediul beneficiarului/ beneficiarilor. Transportul va fi asigurat de catre furnizor in maxim 5 zile lucratoare.
Conditii de plata	Plata se va efectua cu Ordin de Plata in cont Trezorerie.

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
ROUTER WIRELESS TP-LINK	Solicitata: 1	Pret estimat: 147,06
Numar de referinta: Router wireless TP-Link	Ofertata: 1	Pret de vanzare: 147,06
Pret de catalog: 147,06 RON/bucata		Valoare estimata: 147,06
Cod si denumire CPV: 32413100-2 - Rutere de retea (Rev.2)		Valoare de vanzare: 147,06
Descriere: Router wireless TP-Link Archer C6 DualBand wi-fi Gigabit		
<b>TOTAL</b>		Valoare de vanzare: 147,06 RON

## Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA27701426

Informatii generale	
DENUMIRE ACHIZITIE: ACHIZITIE PIESE AUTO AUTOUTILITARA DACIA LOGAN CANTINA DE AJUTOR SOCIAL LUGOJ	Data publicare: 02.04.2021 10:38
Cod si denumire CPV: 34913000-0 Diverse piese de schimb (Rev.2)	Data finalizare: 02.04.2021 11:08
Finantare prin fonduri comunitare: Nu	Data de raspuns a ofertantului: 02.04.2021 11:01
Tip de contract: Furnizare	Data de raspuns a autoritatii contractante: 02.04.2021 11:08
Stare: <b>Oferta acceptata</b>	

Autoritatea contractanta	Operator economic
Denumire: DIRECTIA DE ASISTENTA SOCIALA COMUNITARA LUGOJ	Denumire: S.C. MATEROM SRL S.R.L.
CUI: 16817664	CUI: 10302235
Adresa: Strada: PIATA VICTORIEI, nr. 4, Sector: -, Judet: Timis, Localitate: Lugoj, Cod postal: 305500	Adresa: Strada: VIILOR, nr. 800, Sector: -, Judet: Mures, Localitate: Cristesti, Cod postal: 547185
Localitatea, Tara: Lugoj, Romania	Localitatea, Tara: Cristesti, Romania
Telefon: +40 0787574674	Telefon: +40 365401080
E-mail: dasc_achizitii@yahoo.com	E-mail: bogdan.avram@materom.ro
Website: www.dasclugoj.ro	Website: www.materom.ro

Informatii cumparare directa	
Descriere	PRODUSELE VOR FI LIVRATE LA SEDIUL CANTINEI DE AJUTOR SOCIAL, ADRESA: STR. ALEXANDRU MOCIONI NR. 34, MUN. LUGOJ, COD POSTAL: 305500, JUDETUL TIMIS, PERSOANA DE CONTACT: MICSĂ PETRU, TEL: 0786740828
Conditii de livrare	La sediul beneficiarului/ beneficiarilor. Transportul va fi asigurat de catre furnizor in maxim 5 zile lucratoare de luni pana vineri intre orele 8.00 - 15.00.
Conditii de plata	Plata se va efectua cu Ordin de Plata conform Codului Fiscal.

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
ACHIZITIE PIESE AUTO AUTOUTILITARA DACIA LOGAN	Solicitata: 1	Pret estimat: 1.330,94
Numar de referinta: 22822907	Ofertata: 1	Pret de vanzare: 1.330,94
Pret de catalog: 1.330,94 RON/pachet		Valoare estimata: 1.330,94
Cod si denumire CPV: 34913000-0 - Diverse piese de schimb (Rev.2)		Valoare de vanzare: 1.330,94
Descriere: Am atasat oferta nr. 22822907 in format PDF		
<b>TOTAL</b>		Valoare de vanzare: 1.330,94 RON

## Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA27833846

Informatii generale	
DENUMIRE ACHIZITIE: <b>ACHIZITIE TERMOS CENTRU DE ZI PENTRU COPIII AFLATI IN SITUATII DE RISC LUGOJ</b>	Data publicare: <b>23.04.2021 08:56</b>
Cod si denumire CPV: <b>39711300-2 Aparate electrotermice (Rev.2)</b>	Data finalizare: <b>26.04.2021 09:17</b>
Finantare prin fonduri comunitare: <b>Nu</b>	Data de raspuns a ofertantului: <b>23.04.2021 14:07</b>
Tip de contract: <b>Furnizare</b>	Data de raspuns a autoritatii contractante: <b>26.04.2021 09:17</b>
Stare: <b>Oferta acceptata</b>	
Excedent: <b>22,28 RON(4,52 EUR)   8,02%</b>	

Autoritatea contractanta	Operator economic
Denumire: <b>DIRECTIA DE ASISTENTA SOCIALA COMUNITARA LUGOJ</b>	Denumire: <b>S.C. INFO TRUST S.R.L.</b>
CUI: <b>16817664</b>	CUI: <b>16370727</b>
Adresa: <b>Strada: PIATA VICTORIEI, nr. 4, Sector: -, Judet: Timis, Localitate: Lugoj, Cod postal: 305500</b>	Adresa: <b>Strada: Suceava, nr. 8, Sector: -, Judet: Vaslui, Localitate: Barlad, Cod postal: 731136</b>
Localitatea, Tara: <b>Lugoj, Romania</b>	Localitatea, Tara: <b>Barlad, Romania</b>
Telefon: <b>+40 0787574674</b>	Telefon: <b>+40 786166237</b>
E-mail: <b>dasc_achizitii@yahoo.com</b>	E-mail: <b>seap@info-trust.ro</b>
Website: <b>www.dasclugoj.ro</b>	Website: <b>www.info-trust.ro</b>

Informatii cumparare directa	
Descriere	<b>PRODUSELE VOR FI LIVRATE LA SEDIUL CENTRULUI DE ZI PENTRU COPIII AFLATI IN SITUATII DE RISC, STR. XENOPOL NR. 5, MUNICIPIUL LUGOJ, JUDETUL TIMIS, COD POSTAL: 305500.</b>
Conditii de livrare	<b>La sediul beneficiarului/ beneficiarilor. Transportul va fi asigurat de catre furnizor in maxim 5 zile lucratoare.</b>
Conditii de plata	<b>Plata se va efectua cu Ordin de Plata conform Codului Fiscal actualizat.</b>

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
<b>TERMOS CU POMPA 3L CORP INOX</b>	Solicitata: <b>2</b>	Pret estimat: <b>138,86</b>
Numar de referinta: <b>00027913</b>	Ofertata: <b>2</b>	Pret de vanzare: <b>150,00</b>
Pret de catalog: <b>138,86 RON/buc</b>		Valoare estimata: <b>277,72</b>
Cod si denumire CPV: <b>39711300-2 - Aparate electrotermice (Rev.2)</b>		Valoare de vanzare: <b>300,00</b>
Descriere: <b>TERMOS CU POMPA 3L CORP INOX</b>		
<b>TOTAL</b>		Valoare de vanzare: <b>300,00 RON</b>

## Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA27995808

Informatii generale	
DENUMIRE ACHIZITIE: ACHIZITIE BONURI VALORICE CARBURANTI CANTINA AJUTOR SOCIAL LUGOJ	Data publicare: 18.05.2021 12:53
Cod si denumire CPV: 22458000-5 Imprimare la comanda (Rev.2)	Data finalizare: 18.05.2021 13:11
Finantare prin fonduri comunitare: Nu	Data de raspuns a ofertantului: 18.05.2021 13:04
Tip de contract: Furnizare	Data de raspuns a autoritatii contractante: 18.05.2021 13:11
Stare: <b>Oferta acceptata</b>	

Autoritatea contractanta	Operator economic
Denumire: DIRECTIA DE ASISTENTA SOCIALA COMUNITARA LUGOJ	Denumire: S.C. OMV PETROM MARKETING S.R.L.
CUI: 16817664	CUI: 11201891
Adresa: Strada: PIATA VICTORIEI, nr. 4, Sector: -, Judet: Timis, Localitate: Lugoj, Cod postal: 305500	Adresa: Strada: Coralilor, nr. 22, Sector: 1, Judet: Bucuresti, Localitate: Bucuresti, Cod postal: 013329
Localitatea, Tara: Lugoj, Romania	Localitatea, Tara: Bucuresti, Romania
Telefon: +40 0787574674	Telefon: +40 800080077
E-mail: dasc_achizitii@yahoo.com	E-mail: danut.trifu@petrom.com; vlad.stoica@petrom.com; alexandru.stoian1@petrom.com
Website: www.dasclugoj.ro	

Informatii cumparare directa	
Descriere	PRODUSELE VOR FI LIVRATE LA SEDIUL CANTINEI DE AJUTOR SOCIAL, ADRESA: STR. ALEXANDRU MOCIONI NR. 34, MUN. LUGOJ, COD POSTAL: 305500.
Conditii de livrare	La sediul beneficiarului/ beneficiarilor. Transportul va fi asigurat de catre furnizor in maxim 5 zile lucratoare.
Conditii de plata	Conform Codului fiscal actualizat.

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
BONURI VALORICE PENTRU CARBURANTI AUTO (50 LEI/FILA)	Solicitata: 3	Pret estimat: 1.052,57
Numar de referinta: 3	Ofertata: 3	Pret de vanzare: 1.052,57
Pret de catalog: 1.052,57 RON/carnet (25 file)		Valoare estimata: 3.157,71
Cod si denumire CPV: 22458000-5 - Imprimare la comanda (Rev.2)		Valoare de vanzare: 3.157,71
<p>Descriere: Carnete bonuri valorice pentru carburanti auto (benzine, motorine si GPL auto) a cate 25 file (50 lei/fila). Cost emiterie imprimat: 2,15 lei fara TVA/carnet. Costul unui carnet de bonuri valorice este de 1.252,56 lei (inclusiv TVA). Pentru o achizitie mai mare de 40 carnete, se acorda o reducere de natura comerciala (discount) in valoare de 0,5% inclusiv TVA, din valoarea contractului, in conditiile semnarii contractului standard OMV Petrom Marketing SRL, si scutirea imprimatului. Comanda va fi acceptata numai in cazul achizitionarii de catre autoritatea contractanta a unui numar de minim 2 carnete de 50 lei/fila, sau 2 carnete de 30 lei/fila sau 1 carnet de 50 lei/fila + 1 carnet 30 lei/fila.</p> <p>Date de contact pentru comanda: Telefon: 0800.0800.77, Fax: 021/206.31.20, Email: bvca@omv.com</p>		

TOTAL		Valoare de vanzare: 3.157,71 RON
-------	--	----------------------------------

## Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA28033918

Informatii generale	
DENUMIRE ACHIZITIE: PACHET INFORMATIC APLXPRT FORMAT DIN MODULUL SA DASC LUGOJ	Data publicare: 24.05.2021 09:33
Cod si denumire CPV: 72600000-6 Servicii de asistenta si de consultanta informatica (Rev.2)	Data finalizare: 24.05.2021 09:46
Finantare prin fonduri comunitare: Nu	Data de raspuns a ofertantului: 24.05.2021 09:37
Tip de contract: Servicii	Data de raspuns a autoritatii contractante: 24.05.2021 09:46
Stare: Oferta acceptata	

Autoritatea contractanta	Operator economic
Denumire: DIRECTIA DE ASISTENTA SOCIALA COMUNITARA LUGOJ	Denumire: S.C. SOBIS SOLUTIONS S.R.L.
CUI: 16817664	CUI: 12018818
Adresa: Strada: PIATA VICTORIEI, nr. 4, Sector: -, Judet: Timis, Localitate: Lugoj, Cod postal: 305500	Adresa: Strada: NA, nr. 505, Sector: -, Judet: Sibiu, Localitate: Sibiu, Cod postal: 557016
Localitatea, Tara: Lugoj, Romania	Localitatea, Tara: Sibiu, Romania
Telefon: +40 0787574674	Telefon: +40 0269230039
E-mail: dasc_achizitii@yahoo.com	E-mail: office@sobis.ro, gheorghe.sorici@sobis.ro
Website: www.dasclugoj.ro	Website: www.sobis.ro

Informatii cumparare directa	
Descriere	DIRECTIA DE ASISTENTA SOCIALA COMUNITARA LUGOJ DORESTE SA ACHIZITIONEZE SERVICII LUNARE DE ASISTENTA SI SUPTOR PENTRU SUBUNITATI , PENTRU PACHETUL INFORMATIC APLXPRT COMPUS DIN MODULUL PERSONAL/SALARIZARE SA. SERVICIILE PRESTATE CUPRIND : A) INTERVENTIE REMOTE RAPIDA DIRECT PE SERVERUL BENEFICIARULUI SI REMEDIEREA EVENTUALELOR DISFUNCTIONALITATI. B) INTERVENTIA SE FACE PE BAZA CERERILOR SOSITE PRIN E-MAIL, CU TIMPUL DE REACTIE DE MAX. 2 ORE DE LA PRELUAREA CERERII ÎNTRE ORELE 8 -17. C) LINIE DE SUPTOR CENTRAL. CONTRACUL SE VA INCHEIA PE O PERIOADA DE 7 LUNI, PANA LA 31.12.2021.
Conditii de livrare	CONDITIILE SI DETALIILE VOR FI STIPULATE IN CONTRACTUL CE SE VA INCHEIA INTRE PARTI.
Conditii de plata	PLATA SE VA EFECTUA CU ORDIN DE PLATA CONFORM CODULUI FISCAL ACTUALIZAT.

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
PACHET INFORMATIC APLXPRT FORMAT DIN MODULUL SA	Solicitata: 7	Pret estimat: 350,00
Numar de referinta: APL_120502	Ofertata: 7	Pret de vanzare: 350,00
Pret de catalog: 350,00 RON/luna		Valoare estimata: 2.450,00
Cod si denumire CPV: 72600000-6 - Servicii de asistenta si de consultanta informatica (Rev.2)		Valoare de vanzare: 2.450,00

Descriere: **Servicii lunare de asistenta si suport pentru subunitati de comune, pentru pachetul informatic APLXPRT compus din modulul Personal/Salarizare SA.**

Serviciile prestate cuprind :

- a) Interventie remote rapida direct pe serverul beneficiarului si remedierea eventualelor disfunctionalitati.
- b) Interventia se face pe baza cererilor sosite prin e-mail la adresa suport@sobis.ro, cu timpul de reactie de max. 2 ore de la preluarea cererii între orele 8 -17.
- c) linie de Suport Central (Hotline: 0269/230039)

TOTAL		Valoare de vanzare: 2.450,00 RON
-------	--	----------------------------------

## Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA28036865

Informatii generale	
DENUMIRE ACHIZITIE: <b>ABONAMENT SERVICII PROGRAM LEGISLATIE DASC LUGOJ</b>	Data publicare: <b>24.05.2021 11:27</b>
Cod si denumire CPV: <b>75111200-9 Servicii legislative (Rev.2)</b>	Data finalizare: <b>24.05.2021 12:53</b>
Finantare prin fonduri comunitare: <b>Nu</b>	Data de raspuns a ofertantului: <b>24.05.2021 11:31</b>
Tip de contract: <b>Servicii</b>	Data de raspuns a autoritatii contractante: <b>24.05.2021 12:53</b>
Stare: <b>Oferta acceptata</b>	

Autoritatea contractanta	Operator economic
Denumire: <b>DIRECTIA DE ASISTENTA SOCIALA COMUNITARA LUGOJ</b>	Denumire: <b>S.C. WOLTERS KLUWER ROMANIA S.R.L. S.R.L.</b>
CUI: <b>16817664</b>	CUI: <b>8451308</b>
Adresa: <b>Strada: PIATA VICTORIEI, nr. 4, Sector: -, Judet: Timis, Localitate: Lugoj, Cod postal: 305500</b>	Adresa: <b>Strada: Tudor Vladimirescu, nr. 22, Sector: 5, Judet: Bucuresti, Localitate: Bucuresti, Cod postal: 050883</b>
Localitatea, Tara: <b>Lugoj, Romania</b>	Localitatea, Tara: <b>Bucuresti, Romania</b>
Telefon: <b>+40 0787574674</b>	Telefon: <b>+40 312244100</b>
E-mail: <b>dasc_achizitii@yahoo.com</b>	E-mail: <b>notificarisicap@wkro.ro</b>
Website: <b>www.dasclugoj.ro</b>	Website: <b>www.wolterskluwer.ro</b>

Informatii cumparare directa	
Descriere	<b>DIRECTIA DE ASISTENTA SOCIALA COMUNITARA LUGOJ DORESTE SA ACHIZITIOINEZE SERVICII LUNARE DE ACTUALIZARE, ASISTENTA SI SUPTOR PENTRU PROGRAM LEGISLATIE. CONTRACUL SE VA INCHEIA PE O PERIOADA DE 7 LUNI, PANA LA 31.12.2021.</b>
Conditii de livrare	<b>CONDITIILE SI DETALIILE VOR FI STIPULATE IN CONTRACTUL CE SE VA INCHEIA INTRE PARTI.</b>
Conditii de plata	<b>PLATA SE VA EFECTUA CU ORDIN DE PLATA CONFORM CODULUI FISCAL ACTUALIZAT.</b>

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
<b>SERVICII LEGISLATIVE</b>	Solicitata: <b>7</b>	Pret estimat: <b>441,67</b>
Numar de referinta: <b>3068</b>	Ofertata: <b>7</b>	Pret de vanzare: <b>441,67</b>
Pret de catalog: <b>441,67 RON/luna</b>		Valoare estimata: <b>3.091,69</b>
Cod si denumire CPV: <b>75111200-9 - Servicii legislative (Rev.2)</b>		Valoare de vanzare: <b>3.091,69</b>
Descriere: <b>Abonament servicii legislative - pachetul iDrept – 2 conturi online cu acces la serviciile complete: Legislație Europeană și Acte Sintetice, Istoric Judiciar - Monitorizare Parti, Jurisprudență Comunitară, Jurisprudență Românească, Norme de aplicare, Practică Judiciară, Întrebări și Răspunsuri, Reglementări Comparate, Legislație Românească și Acte Sintetice, Reviste, Practică Judiciară Extinsă, Revista Taxe, Finanțe, Contabilitate, Codul de Procedură Civilă. Comentarii, Drept Comercial. Comentarii, Codul Muncii. Comentarii, Drept Public. Comentarii, Drept Civil. Comentarii, Drept Penal. Comentarii, Dreptul Insolvenței. Comentarii, Profesioniști. Comentarii, Codul de Procedură Penală. Comentarii, Drept Procedural Civil. Comentarii, Construcții. Comentarii, Drept Bancar. Comentarii, Proprietate intelectuală. Comentarii, Drept Fiscal. Comentarii, Flux – Civil, Flux - Taxe și Fiscalitate, Modele de documente, 2 Licențe Sintact Monopost si o Licenta Sintact Retea – 16 conturi, avand costul lunar de 441,67 lei fara TVA.</b>		
<b>TOTAL</b>		Valoare de vanzare: <b>3.091,69 RON</b>



## Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA28035899

Informatii generale	
DENUMIRE ACHIZITIE: <b>SERVICII DE INTRETINERE TEHNICA SI LEGISLATIVA, SUPORT TEHNIC AVANDOC</b>	Data publicare: <b>24.05.2021 10:49</b>
Cod si denumire CPV: <b>72600000-6 Servicii de asistenta si de consultanta informatica (Rev.2)</b>	Data finalizare: <b>24.05.2021 12:53</b>
Finantare prin fonduri comunitare: <b>Nu</b>	Data de raspuns a ofertantului: <b>24.05.2021 11:46</b>
Tip de contract: <b>Servicii</b>	Data de raspuns a autoritatii contractante: <b>24.05.2021 12:53</b>
Stare: <b>Oferta acceptata</b>	

Autoritatea contractanta	Operator economic
Denumire: <b>DIRECTIA DE ASISTENTA SOCIALA COMUNITARA LUGOJ</b>	Denumire: <b>S.C. INTEGRISOFT SOLUTIONS S.R.L.</b>
CUI: <b>16817664</b>	CUI: <b>12448483</b>
Adresa: <b>Strada: PIATA VICTORIEI, nr. 4, Sector: -, Judet: Timis, Localitate: Lugoj, Cod postal: 305500</b>	Adresa: <b>Strada: Ianca, nr. 2, Sector: 3, Judet: Bucuresti, Localitate: Bucuresti, Cod postal: 032161</b>
Localitatea, Tara: <b>Lugoj, Romania</b>	Localitatea, Tara: <b>Bucuresti, Romania</b>
Telefon: <b>+40 0787574674</b>	Telefon: <b>+40 0212508750</b>
E-mail: <b>dasc_achizitii@yahoo.com</b>	E-mail: <b>office@integrisoft.ro; claudia.bunea@integrisoft.ro</b>
Website: <b>www.dasclugoj.ro</b>	Website: <b>www.integrisoft.ro</b>

Informatii cumparare directa	
Descriere	<b>DIRECTIA DE ASISTENTA SOCIALA COMUNITARA LUGOJ DORESTE SA ACHIZITIONEZE SERVICII LUNARE DE MENTENANTA, ASISTENTA SI SUPORT TEHNIC PENTRU PROGRAM REGISTRATURA. CONTRACUL SE VA INCHEIA PE O PERIOADA DE 7 LUNI, PANA LA 31.12.2021.</b>
Conditii de livrare	<b>CONDITIILE SI DETALIILE VOR FI STIPULATE IN CONTRACTUL CE SE VA INCHEIA INTRE PARTI.</b>
Conditii de plata	<b>PLATA SE VA EFECTUA CU ORDIN DE PLATA CONFORM CODULUI FISCAL ACTUALIZAT.</b>

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
<b>SERVICII DE INTRETINERE TEHNICA SI LEGISLATIVA, SUPORT TEHNIC AVANDOC</b>	Solicitata: <b>7</b>	Pret estimat: <b>450,00</b>
Numar de referinta: <b>ISS/16</b>	Ofertata: <b>7</b>	Pret de vanzare: <b>450,00</b>
Pret de catalog: <b>450,00 RON/luna</b>		Valoare estimata: <b>3.150,00</b>
Cod si denumire CPV: <b>72600000-6 - Servicii de asistenta si de consultanta informatica (Rev.2)</b>		Valoare de vanzare: <b>3.150,00</b>
Descriere: <b>Servicii de intretinere tehnica si legislativa, suport tehnic AvanDoc</b>		
<b>TOTAL</b>		Valoare de vanzare: <b>3.150,00 RON</b>

## Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA28039398

Informatii generale	
DENUMIRE ACHIZITIE: <b>SERVICII ASISTENTA TEHNICA PROGRAM CONTABILITATE D.A.S.C. LUGOJ</b>	Data publicare: <b>24.05.2021 13:08</b>
Cod si denumire CPV: <b>72611000-6 Servicii de asistenta tehnica informatica (Rev.2)</b>	Data finalizare: <b>24.05.2021 13:20</b>
Finantare prin fonduri comunitare: <b>Nu</b>	Data de raspuns a ofertantului: <b>24.05.2021 13:11</b>
Tip de contract: <b>Servicii</b>	Data de raspuns a autoritatii contractante: <b>24.05.2021 13:20</b>
Stare: <b>Oferta acceptata</b>	

Autoritatea contractanta	Operator economic
Denumire: <b>DIRECTIA DE ASISTENTA SOCIALA COMUNITARA LUGOJ</b>	Denumire: <b>S.C. INDUSTRIAL SOFTWARE S.R.L.</b>
CUI: <b>16817664</b>	CUI: <b>10329907</b>
Adresa: <b>Strada: PIATA VICTORIEI, nr. 4, Sector: -, Judet: Timis, Localitate: Lugoj, Cod postal: 305500</b>	Adresa: <b>Strada: Piata Unirii, nr. 4, Sector: -, Judet: Sibiu, Localitate: Sibiu, Cod postal: 550365</b>
Localitatea, Tara: <b>Lugoj, Romania</b>	Localitatea, Tara: <b>Sibiu, Romania</b>
Telefon: <b>+40 0787574674</b>	Telefon: <b>+40 269220426</b>
E-mail: <b>dasc_achizitii@yahoo.com</b>	E-mail: <b>licitatii@indsoft.ro</b>
Website: <b>www.dasclugoj.ro</b>	Website: <b>www.indsoft.ro</b>

Informatii cumparare directa	
Descriere	<b>DIRECTIA DE ASISTENTA SOCIALA COMUNITARA LUGOJ DORESTE SA ACHIZITIONEZE SERVICII LUNARE DE ASISTENTA SI SUPT PENTRU PROGRAM CONTABILITATE D.A.S.C. LUGOJ. CONTRACUL SE VA INCHEIA PE O PERIOADA DE 7 LUNI, PANA LA 31.12.2021.</b>
Conditii de livrare	<b>CONDITIILE SI DETALIILE VOR FI STIPULATE IN CONTRACTUL CE SE VA INCHEIA INTRE PARTI.</b>
Conditii de plata	<b>PLATA SE VA EFECTUA CU ORDIN DE PLATA CONFORM CODULUI FISCAL ACTUALIZAT.</b>

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
<b>SERV. SUPT TEHNIC SI MENTENANTA SICO</b>	Solicitata: <b>7</b>	Pret estimat: <b>654,00</b>
Numar de referinta: <b>Serv. suport tehnic si mentenanta SICO</b>	Ofertata: <b>7</b>	Pret de vanzare: <b>654,00</b>
Pret de catalog: <b>654,00 RON/luna</b>		Valoare estimata: <b>4.578,00</b>
Cod si denumire CPV: <b>72611000-6 - Servicii de asistenta tehnica informatica (Rev.2)</b>		Valoare de vanzare: <b>4.578,00</b>
Descriere: <b>Servicii de suport tehnic si mentenanta pentru aplicatia software INDSOFT SICO asigurate pe baza de abonament lunar.</b>		
<b>TOTAL</b>		Valoare de vanzare: <b>4.578,00 RON</b>

## Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA28037159

Informatii generale	
DENUMIRE ACHIZITIE: <b>ACHIZITIE ASISTENTA TEHNICA SI MENTENANTA INFRASTRUCTURA, SERVERE FIZICE SI VIRTUALE D.A.S.C. LUGOJ</b>	Data publicare: <b>24.05.2021 11:40</b>
Cod si denumire CPV: <b>50312310-1 Intretinerea echipamentului de retea de date (Rev.2)</b>	Data finalizare: <b>24.05.2021 15:01</b>
Finantare prin fonduri comunitare: <b>Nu</b>	Data de raspuns a ofertantului: <b>24.05.2021 14:07</b>
Tip de contract: <b>Servicii</b>	Data de raspuns a autoritatii contractante: <b>24.05.2021 15:01</b>
Stare: <b>Oferta acceptata</b>	

Autoritatea contractanta	Operator economic
Denumire: <b>DIRECTIA DE ASISTENTA SOCIALA COMUNITARA LUGOJ</b>	Denumire: <b>S.C. ITPS SRL S.R.L.</b>
CUI: <b>16817664</b>	CUI: <b>17236996</b>
Adresa: <b>Strada: PIATA VICTORIEI, nr. 4, Sector: -, Judet: Timis, Localitate: Lugoj, Cod postal: 305500</b>	Adresa: <b>Strada: Lugojului, nr. 7, Sector: -, Judet: Timis, Localitate: Ghiroda, Cod postal: 300079</b>
Localitatea, Tara: <b>Lugoj, Romania</b>	Localitatea, Tara: <b>Ghiroda, Romania</b>
Telefon: <b>+40 0787574674</b>	Telefon: <b>+40 356452051</b>
E-mail: <b>dasc_achizitii@yahoo.com</b>	E-mail: <b>cristian.leoveanu@itps.ro</b>
Website: <b>www.daslugoj.ro</b>	Website: <b>http://www.itps.ro</b>

Informatii cumparare directa	
Descriere	<b>DIRECTIA DE ASISTENTA SOCIALA COMUNITARA LUGOJ DORESTE SA ACHIZITIONEZE SERVICII DE ASISTENTA TEHNICA SI MENTENANTA INFRASTRUCTURA, SERVERE FIZICE SI VIRTUALE PE O PERIOADA DE 7 LUNI. SERVICII LUNARE, CARE ACOPERA URMATOARELE COMPONENTE: 1) SERVICII DE BACKUP SI REPLICARE A DATELOR DE PE 4 MASINI VIRTUALE, CU O COTA DE SPATIU ALOCATA DE 1.5 TB, FOLOSIND SOFTWARE VEEAM. SE VOR PASTRA 14 INSTANTE ZILNICE, COSTUL LICENTELOR NECESARE FIIND INCLUS IN PRETUL CONTRACTULUI. 2) SERVICII DE ADMINISTRARE REȚEA COMPUSA DIN: 2 SERVERE VIRTUALE VMWARE, ROUTER, SWITCH-URI LOCALE SI REȚEA DE 33 CALCULATOARE. CONTRACUL SE VA INCHEIA PE O PERIOADA DE 7 LUNI, PANA LA 31.12.2021.</b>
Conditii de livrare	<b>CONDITIILE SI DETALIILE VOR FI STIPULATE IN CONTRACTUL CE SE VA INCHEIA INTRE PARTI.</b>
Conditii de plata	<b>PLATA SE VA EFECTUA CU ORDIN DE PLATA CONFORM CODULUI FISCAL ACTUALIZAT.</b>

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
<b>SERVICII DE ADMINISTRARE SI BACKUP</b>	Solicitata: <b>7</b>	Pret estimat: <b>1.380,00</b>
Numar de referinta: <b>Servicii DASC</b>	Ofertata: <b>7</b>	Pret de vanzare: <b>1.380,00</b>
Pret de catalog: <b>1.380,00 RON/luna</b>		Valoare estimata: <b>9.660,00</b>
Cod si denumire CPV: <b>50312310-1 - Intretinerea echipamentului de retea de date (Rev.2)</b>		Valoare de vanzare: <b>9.660,00</b>

Descriere: **Contract de servicii lunare, care acopera urmatoarele componente:**

- 1) Servicii de backup si replicare a datelor de pe 4 masini virtuale, cu o cota de spatiu alocata de 1.5 TB, folosind software Veeam.  
Se vor pastra 14 instante zilnice, costul licentelor necesare fiind inclus in pretul contractului.**
- 2) Servicii de administrare retea compusa din: 2 servere virtuale VMWare, router, switch-uri locale si retea de 33 calculatoare**

<b>TOTAL</b>		Valoare de vanzare: 9.660,00 RON
--------------	--	----------------------------------

## Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA28044452

Informatii generale	
DENUMIRE ACHIZITIE: <b>ACHIZITIE ABONAMENT INTERNET D.A.S.C. LUGOJ</b>	Data publicare: <b>25.05.2021 08:37</b>
Cod si denumire CPV: <b>72400000-4 Servicii de internet (Rev.2)</b>	Data finalizare: <b>25.05.2021 12:28</b>
Finantare prin fonduri comunitare: <b>Nu</b>	Data de raspuns a ofertantului: <b>25.05.2021 12:23</b>
Tip de contract: <b>Servicii</b>	Data de raspuns a autoritatii contractante: <b>25.05.2021 12:28</b>
Stare: <b>Oferta acceptata</b>	

Autoritatea contractanta	Operator economic
Denumire: <b>DIRECTIA DE ASISTENTA SOCIALA COMUNITARA LUGOJ</b>	Denumire: <b>S.C. DBISOFT</b>
CUI: <b>16817664</b>	CUI: <b>16760541</b>
Adresa: <b>Strada: PIATA VICTORIEI, nr. 4, Sector: -, Judet: Timis, Localitate: Lugoj, Cod postal: 305500</b>	Adresa: <b>Strada: Nicolae Balcescu, nr. 4, Sector: -, Judet: Timis, Localitate: Lugoj, Cod postal: 305500</b>
Localitatea, Tara: <b>Lugoj, Romania</b>	Localitatea, Tara: <b>Lugoj, Romania</b>
Telefon: <b>+40 0787574674</b>	Telefon: <b>+40 731347443</b>
E-mail: <b>dasc_achizitii@yahoo.com</b>	E-mail: <b>ice_net_lugoj@yahoo.com</b>
Website: <b>www.dasclugoj.ro</b>	

Informatii cumparare directa	
Descriere	<b>DIRECTIA DE ASISTENTA SOCIALA COMUNITARA LUGOJ DORESTE SA ACHIZITIONEZE ABONAMENT LUNAR PENTRU CONEXIUNE PERMANENTA LA INTERNET PENTRU SEDIUL D.A.S.C. LUGOJ SI SUBUNITATILE SALE. CONTRACTUL SE VA INCHEIA PE O PERIOADA DE 7 LUNI, PANA LA 31.12.2021.</b>
Conditii de livrare	<b>CONDITIILE SI DETALIILE TEHNICE VOR FI STIPULATE IN CONTRACTUL CE SE VA INCHEIA INTRE PARTI.</b>
Conditii de plata	<b>PLATA SE VA EFECTUA CU ORDIN DE PLATA CONFORM CODULUI FISCAL ACTUALIZAT.</b>

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
<b>CONEXIUNE PERMANENTĂ LA INTERNET BANDĂ MINIM GARANTATĂ</b>	Solicitata: <b>7</b>	Pret estimat: <b>588,00</b>
Numar de referinta: <b>123456</b>	Ofertata: <b>7</b>	Pret de vanzare: <b>588,00</b>
Pret de catalog: <b>588,00 RON/luna</b>		Valoare estimata: <b>4.116,00</b>
Cod si denumire CPV: <b>72400000-4 - Servicii de internet (Rev.2)</b>		Valoare de vanzare: <b>4.116,00</b>

Descriere: - Sediul DASC LUGOJ, Piața Victoriei, nr. 4 - conexiune internet fibră optică cu o lățime de bandă minim garantată de 70Mbps și un maxim de 90Mbps în funcție de traficul existent, prețul abonamentului lunar fiind de 250 lei (TVA inclus).

- Sediul Cantinei de Ajutor Social, str. A. Mocioni, nr. 34 - conexiune internet realizată cu echipament radio cu o lățime de bandă minim garantată de 30Mbps și un maxim de 70Mbps în funcție de traficul existent, prețul abonamentului lunar fiind de 150 lei (TVA inclus).

- Sediul Centrului de zi pentru persoane adulte cu dizabilități - str. Ion Vidu, nr. 17, ap. 2 - conexiune internet realizată cu echipament radio cu o lățime de bandă minim garantată de 30Mbps și un maxim de 70Mbps în funcție de traficul existent, prețul abonamentului lunar fiind de 150 lei (TVA inclus).

- Sediul Centrului Comunitar de sprijin Măguri, sat Măguri - conexiune internet realizată cu echipament radio cu o lățime de bandă minim garantată de 30Mbps și un maxim de 70Mbps în funcție de traficul existent, prețul abonamentului lunar fiind de 150 lei (TVA inclus).

TOTAL		Valoare de vanzare: 4.116,00 RON
-------	--	----------------------------------

## Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA28045511

Informatii generale	
DENUMIRE ACHIZITIE: <b>ACHIZITIE MENTENANTA LUNARA SISTEME DE SUPRAVEGHERE VIDEO SI ALARME ANTIEFRACTIE DASC LUGOJ</b>	Data publicare: <b>25.05.2021 09:25</b>
Cod si denumire CPV: <b>35120000-1 Sisteme si dispozitive de supraveghere si de securitate (Rev.2)</b>	Data finalizare: <b>25.05.2021 10:57</b>
Finantare prin fonduri comunitare: <b>Nu</b>	Data de raspuns a ofertantului: <b>25.05.2021 10:33</b>
Tip de contract: <b>Servicii</b>	Data de raspuns a autoritatii contractante: <b>25.05.2021 10:57</b>
Stare: <b>Oferta acceptata</b>	

Autoritatea contractanta	Operator economic
Denumire: <b>DIRECTIA DE ASISTENTA SOCIALA COMUNITARA LUGOJ</b>	Denumire: <b>A&amp;I INDUSTRY SRL</b>
CUI: <b>16817664</b>	CUI: <b>14885352</b>
Adresa: <b>Strada: PIATA VICTORIEI, nr. 4, Sector: -, Judet: Timis, Localitate: Lugoj, Cod postal: 305500</b>	Adresa: <b>Strada: OITUZ, nr. 53, Sector: -, Judet: Timis, Localitate: Lugoj, Cod postal: 305500</b>
Localitatea, Tara: <b>Lugoj, Romania</b>	Localitatea, Tara: <b>Lugoj, Romania</b>
Telefon: <b>+40 0787574674</b>	Telefon: <b>+40 256336765</b>
E-mail: <b>dasc_achizitii@yahoo.com</b>	E-mail: <b>ai_industry2000@yahoo.com</b>
Website: <b>www.dasclugoj.ro</b>	Website: <b>www.alarmetimis.ro</b>

Informatii cumparare directa	
Descriere	<b>DIRECTIA DE ASISTENTA SOCIALA COMUNITARA LUGOJ DORESTE SA ACHIZITIONEZE SERVICII DE MENTENANTA LUNARA SISTEME DE SUPRAVEGHERE VIDEO SI ALARME ANTIEFRACTIE PENTRU SEDIUL DASC SI SUBUNITATILE SALE DIN LUGOJ. CONTRACUL SE VA INCHEIA PE O PERIOADA DE 7 LUNI, PANA LA 31.12.2021.</b>
Conditii de livrare	<b>CONDITIILE SI DETALIILE TEHNICE VOR FI STIPULATE IN CONTRACTUL CE SE VA INCHEIA INTRE PARTI.</b>
Conditii de plata	<b>PLATA SE VA EFECTUA CU ORDIN DE PLATA CONFORM CODULUI FISCAL ACTUALIZAT.</b>

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
<b>SERVICII DE MENTENANTA LUNARA SISTEME DE SUPRAVEGHERE VIDEO SI ALARMARE ANTIEFRACTIE</b>	Solicitata: <b>7</b>	Pret estimat: <b>890,00</b>
Numar de referinta: <b>s16</b>	Ofertata: <b>7</b>	Pret de vanzare: <b>890,00</b>
Pret de catalog: <b>890,00 RON/bucata</b>		Valoare estimata: <b>6.230,00</b>
Cod si denumire CPV: <b>35120000-1 - Sisteme si dispozitive de supraveghere si de securitate (Rev.2)</b>		Valoare de vanzare: <b>6.230,00</b>
Descriere: <b>Servicii de mentenanta lunara sisteme de supraveghere video si alarmare antiefractie</b>		
<b>TOTAL</b>		Valoare de vanzare: <b>6.230,00 RON</b>

## Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA28053624

Informatii generale	
DENUMIRE ACHIZITIE: ACHIZITIE CURS DE IGIENA ANGAJATI D.A.S.C. LUGOJ	Data publicare: 25.05.2021 14:34
Cod si denumire CPV: 80561000-4 Servicii de formare in domeniul sanatatii (Rev.2)	Data finalizare: 25.05.2021 14:46
Finantare prin fonduri comunitare: Nu	Data de raspuns a ofertantului: 25.05.2021 14:41
Tip de contract: Servicii	Data de raspuns a autoritatii contractante: 25.05.2021 14:46
Stare: Oferta acceptata	

Autoritatea contractanta	Operator economic
Denumire: DIRECTIA DE ASISTENTA SOCIALA COMUNITARA LUGOJ	Denumire: S.C. Agentia Sperantelor S.R.L.
CUI: 16817664	CUI: 27527305
Adresa: Strada: PIATA VICTORIEI, nr. 4, Sector: -, Judet: Timis, Localitate: Lugoj, Cod postal: 305500	Adresa: Strada: Energiei, Nr. 24A, Sector: -, Judet: Galati, Localitate: Galati, Cod postal: 800247
Localitatea, Tara: Lugoj, Romania	Localitatea, Tara: Galati, Romania
Telefon: +40 0787574674	Telefon: +40 0740174918
E-mail: dasc_achizitii@yahoo.com	E-mail: auroraperju@gmail.com
Website: www.dasclugoj.ro	

Informatii cumparare directa	
Descriere	DIRECTIA DE ASISTENTA SOCIALA COMUNITARA LUGOJ DORESTE SA ACHIZITIONEZE CURS DE FORMARE PROFESIONALA: CURS DE INSTRUIRE PRIVIND INSUSIREA NOTIUNILOR FUNDAMENTALE DE IGIENA (MODULUL 1 – SERVICII DE PROD UCTIE, DEPOZITARE, TRANSPORT SI COMERCIALIZARE A ALIMENTELOR, INCLUSIV ALIMENTATIA PUBLICA SI A COLECTIV ITATILOR) IN ACORD CU ORDINUL NR. 1225 DIN 24.12.2003 PENTRU 6 PERSOANE SI CURS DE INSTRUIRE PRIVIND INSUSIREA NOTIUNILOR FUNDAMENTALE DE IGIENA (MODULUL 2 – SERVICII DE CURATENIE IN UNITATI DE ASISTENTA MEDI CALA, COLECTIVITATI DE COPII SI TINERI, UNITATI DE CAZARE, HOTELURI, MOTELURI, CABANE) IN ACORD CU ORDINUL NR. 1225 DIN 24.12.2003 PENTRU 32 PERSOANE DIN CADRUL DIRECTIEI DE ASISTENTA SOCIALA COMUNITARA LUGOJ. SERVICIILE VOR FI PRESTATE IN DECURS DE 30 DE ZILE CALENDARISTICE DE LA DATA ACHIZITIEI SERVICIULUI DIN SICAP. IN URMA CURSULUI DE FORMARE PROFESIONALA ABSOLVENTILOR LI SE VA ELIBERA UN CERTIFICAT DE ABSOLVIRE.
Conditii de livrare	TRANSPORTUL PERSONALULUI DE FORMARE PROFESIONALA SI A EXEMINATORILOR LA SEDIUL DIRECTIEI DE ASISTENTA SOCIALA COMUNITARA DIN MUNICIPIUL LUGOJ, STR. PIATA VICTORIEI NR. 4, JUDET TIMIS, COD POSTAL: 305500 INTRA IN ATRIBUTIILE PRESTATORULUI, INSTRUIREA SE REALIZEAZA LA SEDIUL DIRECTIEI DE ASISTENTA SOCIALA COMUNITARA DIN MUNICIPIUL LUGOJ. CONDIITIILE SI DETALIILE TEHNICE VOR FI STIPULATE IN CONTRACTUL CE SE VA INCHEIA INTRE PARTI.
Conditii de plata	PLATA SE VA EFECTUA CU ORDIN DE PLATA CONFORM CODULUI FISCAL ACTUALIZAT.

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
----------------------	-----------	----------------------------------



INSTRUIRE PROFESIONALA PRIVIND INSUSIREA NOTIUNILOR FUNDAMENTALE DE IGIENA	Solicitata: <b>38</b>	Pret estimat: <b>78,00</b>
Numar de referinta: <b>13</b>	Ofertata: <b>38</b>	Pret de vanzare: <b>78,00</b>
Pret de catalog: <b>78,00 RON/bucata</b>		Valoare estimata: <b>2.964,00</b>
Cod si denumire CPV: <b>80561000-4 - Servicii de formare in domeniul sanatatii (Rev.2)</b>		Valoare de vanzare: <b>2.964,00</b>
Descriere: <b>INSTRUIRE PROFESIONALA PRIVIND INSUSIREA NOTIUNILOR FUNDAMENTALE DE IGIENA</b>		
<b>Locatia :la sediul beneficiarului</b> <b>Observatie:in tarif este inclusa si taxa de examinare DSP de 20 lei/persoana</b> <b>Procesul de instruire se va efectua respectând masurile de prevenire si control al infectiilor prevazute in Legea nr. 55/2020 privind unele măsuri de prevenire și combatere a efectelor pandemiei COVID 19 și ale H.G nr. 394/2020 pentru declararea stării de alertă. Se vor respecta obligatoriu masurile de prevenire si control al infectiilor referitoare la pastrarea distantei sociale, purtarea mastii si efectuarea triajului epidemiologic (conform unei proceduri interne specifice).</b> <b>Relatii la telefon : 0740174918 PERJU AURORA</b>		
<b>TOTAL</b>		Valoare de vanzare: 2.964,00 RON

## Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA28060155

Informatii generale	
DENUMIRE ACHIZITIE: <b>ACHIZITII SERVICII DE COLECTARE, TRANSPORT, NEUTRALIZARE DESEURI MEDICALE SERVICIUL CRESE</b>	Data publicare: <b>26.05.2021 11:11</b>
Cod si denumire CPV: <b>90524400-0 Servicii de colectare, de transport si de eliminare a deeurilor spitalicesti (Rev.2)</b>	Data finalizare: <b>26.05.2021 13:00</b>
Finantare prin fonduri comunitare: <b>Nu</b>	Data de raspuns a ofertantului: <b>26.05.2021 11:57</b>
Tip de contract: <b>Servicii</b>	Data de raspuns a autoritatii contractante: <b>26.05.2021 13:00</b>
Stare: <b>Oferta acceptata</b>	

Autoritatea contractanta	Operator economic
Denumire: <b>DIRECTIA DE ASISTENTA SOCIALA COMUNITARA LUGOJ</b>	Denumire: <b>S.C. ECOLOGMED S.R.L. S.R.L.</b>
CUI: <b>16817664</b>	CUI: <b>21141541</b>
Adresa: <b>Strada: PIATA VICTORIEI, nr. 4, Sector: -, Judet: Timis, Localitate: Lugoj, Cod postal: 305500</b>	Adresa: <b>Strada: FARA STRADA, nr. 3, Sector: -, Judet: Timis, Localitate: Sanandrei, Cod postal: 307375</b>
Localitatea, Tara: <b>Lugoj, Romania</b>	Localitatea, Tara: <b>Sanandrei, Romania</b>
Telefon: <b>+40 0787574674</b>	Telefon: <b>+40 724710446</b>
E-mail: <b>dasc_achizitii@yahoo.com</b>	E-mail: <b>contact@ecologmed.ro</b>
Website: <b>www.dasclugoj.ro</b>	Website: <b>www.ecologmed.ro</b>

Informatii cumparare directa	
Descriere	<b>DIRECTIA DE ASISTENTA SOCIALA COMUNITARA LUGOJ PRIN SERVICIUL CRESE DORESTE SA ACHIZITIONEZE SERVICIUL DE COLECTARE, TRANSPORT SI NEUTRALIZARE A DESEURILOR REZULTATE DIN ACTIVITATIILE MEDICALE CONFORM ORDINULUI MINISTRULUI SANATATII 1226/2003 SI H.G. NR. 856/2002. COLECTARE COD DESEU 18.01.03 CONF. ORDINULUI NR. 1226/2012 - CUTIE GALBENA COLECTOARE DE CARTON CU SAC POLIETILENA SI COLIER 10 L (3 KG).</b>
Conditii de livrare	<b>COLECTAREA SE VA REALIZA DE LA SEDIUL SERVICIULUI CRESE DIN MUN. LUGOJ, STRADA ALEEA BRAZILOR NR. 3 IN CONDITIILE OFERTEI CU NUMARUL DE REFERINTA 4 AL PRESTATORULUI IN URMA COMENZI TELEFONICE A BENEFICIARULUI .</b>
Conditii de plata	<b>PLATA SE VA EFECTUA CU ORDIN DE PLATA CONFORM CODULUI FISCAL ACTUALIZAT PRIN TREZORERIE.</b>

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
<b>COLECTARE TRANSPORT SI NEUTRALIZARE DESEURI MEDICALE- ABONAMENT ANUAL</b>	Solicitata: <b>1</b>	Pret estimat: <b>168,07</b>
Numar de referinta: <b>4</b>	Ofertata: <b>1</b>	Pret de vanzare: <b>168,07</b>
Pret de catalog: <b>168,07 RON/bucata</b>		Valoare estimata: <b>168,07</b>
Cod si denumire CPV: <b>90524400-0 - Servicii de colectare, de transport si de eliminare a deeurilor spitalicesti (Rev.2)</b>		Valoare de vanzare: <b>168,07</b>

Descriere: **Colectare, transport si neutralizare deseuri medicale****TOTAL**

Valoare de vanzare: 168,07 RON

## Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA28060644

Informatii generale	
DENUMIRE ACHIZITIE: ACHIZITII SERVICII DE COLECTARE, TRANSPORT, NEUTRALIZARE DESEURI MEDICALE CAMIN VARSTNICI LUGOJ	Data publicare: 26.05.2021 11:27
Cod si denumire CPV: 90524400-0 Servicii de colectare, de transport si de eliminare a deeurilor spallicești (Rev.2)	Data finalizare: 26.05.2021 13:00
Finantare prin fonduri comunitare: Nu	Data de raspuns a ofertantului: 26.05.2021 11:57
Tip de contract: Servicii	Data de raspuns a autoritatii contractante: 26.05.2021 13:00
Stare: Oferta acceptata	

Autoritatea contractanta	Operator economic
Denumire: DIRECTIA DE ASISTENTA SOCIALA COMUNITARA LUGOJ	Denumire: S.C. ECOLOGMED S.R.L. S.R.L.
CUI: 16817664	CUI: 21141541
Adresa: Strada: PIATA VICTORIEI, nr. 4, Sector: -, Judet: Timis, Localitate: Lugoj, Cod postal: 305500	Adresa: Strada: FARA STRADA, nr. 3, Sector: -, Judet: Timis, Localitate: Sanandrei, Cod postal: 307375
Localitatea, Tara: Lugoj, Romania	Localitatea, Tara: Sanandrei, Romania
Telefon: +40 0787574674	Telefon: +40 724710446
E-mail: dasc_achizitii@yahoo.com	E-mail: contact@ecologmed.ro
Website: www.daslugoj.ro	Website: www.ecologmed.ro

Informatii cumparare directa	
Descriere	DIRECTIA DE ASISTENTA SOCIALA COMUNITARA LUGOJ PRIN COMPLEX SERVICII PENTRU PERSOANE VARSTNICE "SF. NICOLAE" DORESTE SA ACHIZITIONEZE SERVICIUL DE COLECTARE, TRANSPORT SI NEUTRALIZARE A DESEURILOR REZULTATE DIN ACTIVITATIILE MEDICALE CONFORM ORDINULUI MINISTRULUI SANATATII 1226/2003 SI H.G. NR. 856/2002. DESEURI PERICULOASE CUTIE COLECTOARE CU CAPAC PENTRU PRODUSE INTEPATOARE DE 20 L, REZULTATE IN URMA ACTIVITATII CABINETULUI MEDICAL COD DESEU 18.01.01 CONF. H.G. 856/2002 SI DESEURI CABINET MEDICAL COD DESEU 18.01.03 CONF. H.G. 856/2002 CUTIE DE 40 L.
Conditii de livrare	COLECTAREA SE VA REALIZA DE LA SEDIUL COMPLEXULUI DE SERVICII PENTRU PERSOANE VARSTNICE "SF. NICOLAE" DIN MUN. LUGOJ, STRADA ANISOARA ODEANU NR. 20 BIS IN CONDITIILE OFERTEI CU NUMARUL DE REFERINTA 4 AL PRESTATORULUI IN URMA COMENZI TELEFONICE A BENEFICIARULUI
Conditii de plata	PLATA SE VA EFECTUA CU ORDIN DE PLATA CONFORM CODULUI FISCAL ACTUALIZAT PRIN TREZORERIE

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
COLECTARE TRANSPORT SI NEUTRALIZARE DESEURI MEDICALE- ABONAMENT ANUAL	Solicitata: 1	Pret estimat: 168,07
Numar de referinta: 4	Ofertata: 1	Pret de vanzare: 168,07
Pret de catalog: 168,07 RON/bucata		Valoare estimata: 168,07

Cod si denumire CPV: <b>90524400-0 - Servicii de colectare, de transport si de eliminare a deseurilor spitalicesti (Rev.2)</b>		Valoare de vanzare: <b>168,07</b>
Descriere: <b>Colectare, transport si neutralizare deseuri medicale</b>		
<b>TOTAL</b>		Valoare de vanzare: 168,07 RON

## Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA28073377

Informatii generale	
DENUMIRE ACHIZITIE: ACHIZITIE CANTAR ELECTRONIC OMOLOGAT METROLOGIC SERVICIUL CRESE	Data publicare: 27.05.2021 12:05
Cod si denumire CPV: 42923200-4 Cantare (Rev.2)	Data finalizare: 27.05.2021 12:28
Finantare prin fonduri comunitare: Nu	Data de raspuns a ofertantului: 27.05.2021 12:13
Tip de contract: Furnizare	Data de raspuns a autoritatii contractante: 27.05.2021 12:28
Stare: <b>Oferta acceptata</b>	

Autoritatea contractanta	Operator economic
Denumire: DIRECTIA DE ASISTENTA SOCIALA COMUNITARA LUGOJ	Denumire: S.C. SC MAXTECH SISTEM SRL S.R.L.
CUI: 16817664	CUI: 18174794
Adresa: Strada: PIATA VICTORIEI, nr. 4, Sector: -, Judet: Timis, Localitate: Lugoj, Cod postal: 305500	Adresa: Strada: Stejarului, nr. -, Sector: -, Judet: Buzau, Localitate: Buzau, Cod postal: 120083
Localitatea, Tara: Lugoj, Romania	Localitatea, Tara: Buzau, Romania
Telefon: +40 0787574674	Telefon: +40 723654427
E-mail: dasc_achizitii@yahoo.com	E-mail: office@maxtech.ro
Website: www.dasclugoj.ro	Website: www.maxtech.ro

Informatii cumparare directa	
Descriere	PRODUSELE VOR FI LIVRATE LA SEDIUL SERVICIULUI CRESE DIN MUN. LUGOJ, STR. ALEEA BRAZILOR NR. 3, JUDETUL TIMIS, COD POSTAL: 305500, PERSOANA CONTACT: SEF SERVICIU FLORIN CURUTIU, TEL: 0787574673.
Conditii de livrare	TRANSPORT GRATUIT LA SEDIUL SERVICIULUI CRESE DIN MUN. LUGOJ, IN MAXIM 5 ZILE DE LA ACCEPTAREA COMENZII.
Conditii de plata	CU ORDIN DE PLATA IN CONT DE TREZORERIE

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
CANTAR ELECTRONIC OMOLOGAT 6/15 KG, FARA BRAT	Solicitata: 1	Pret estimat: 428,57
Numar de referinta: 0004	Ofertata: 1	Pret de vanzare: 428,57
Pret de catalog: 428,57 RON/bucata		Valoare estimata: 428,57
Cod si denumire CPV: 42923200-4 - Cantare (Rev.2)		Valoare de vanzare: 428,57

Descriere: **Cantarul electronic tip ACS fara brat are o constructie de tip dubla scala si este foarte rezistent. Are un platan din inox, avand deasupra talerul de cantarire. In partea dinspre vanzator exista o tastatura cu 16 taste pentru operare si 3 afisaje, iar in partea opusa cele 3 afisaje pentru cumparator.**

**Caracteristici:****Greutate: 4.5kg,****Dimensiuni: 330 x 335 x 100 mm;****Dimensiuni platan: 330 x 230 mm;****Alimentare: AC 220/230V, acumulator intern autonomie de min.60 ore;****Capacitate cantarire: max. 15 kg;****Diviziuni cantarire: 0/6 kg, e = d = 2g; 6/15 kg, e = d = 5g;****Verificare metrologica: inclusa (dupa primul an necesita verificare metrologica )**

TOTAL		Valoare de vanzare: 428,57 RON
-------	--	--------------------------------

## Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA28078377

Informatii generale	
DENUMIRE ACHIZITIE: <b>SERVICII DE INHUMARE PERSOANE FARA REPREZENTANTI LEGALI SAU FARA IDENTITATE CUNOSCUTA DASC LUGOJ</b>	Data publicare: 27.05.2021 15:41
Cod si denumire CPV: <b>98371110-8 Servicii de inhumare (Rev.2)</b>	Data finalizare: 28.05.2021 11:15
Finantare prin fonduri comunitare: <b>Nu</b>	Data de raspuns a ofertantului: 28.05.2021 08:51
Tip de contract: <b>Servicii</b>	Data de raspuns a autoritatii contractante: 28.05.2021 11:15
Stare: <b>Oferta acceptata</b>	

Autoritatea contractanta	Operator economic
Denumire: <b>DIRECTIA DE ASISTENTA SOCIALA COMUNITARA LUGOJ</b>	Denumire: <b>S.C. CASA FUNERARĂ OCTAVIAN ȘI ADI S.R.L.</b>
CUI: <b>16817664</b>	CUI: <b>26493379</b>
Adresa: <b>Strada: PIATA VICTORIEI, nr. 4, Sector: -, Judet: Timis, Localitate: Lugoj, Cod postal: 305500</b>	Adresa: <b>Strada: FĂGETULUI , nr. 57, Sector: -, Judet: Timis, Localitate: Lugoj, Cod postal: 305500</b>
Localitatea, Tara: <b>Lugoj, Romania</b>	Localitatea, Tara: <b>Lugoj, Romania</b>
Telefon: <b>+40 0787574674</b>	Telefon: <b>+40 736085010</b>
E-mail: <b>dasc_achizitii@yahoo.com</b>	E-mail: <b>bom.conta@gmail.com</b>
Website: <b>www.dasclugoj.ro</b>	

Informatii cumparare directa	
Descriere	<b>SERVICII DE INHUMARE PERSOANE FARA REPREZENTANTI LEGALI SAU FARA IDENTITATE CUNOSCUTA DECEDATI PE RAZA MUNICIPIULUI LUGOJ. SERVICIILE CONTIN: ADMINISTRARE LOC DE VECI, TRANSPORT CADAVRU DE LA LOCUL DECESULUI LA MORGA SI DE LA MORGA LA LOCUL INHUMARII, DUPA CAZ, SERVICII FUNERARE ( SAPAT SI ACOPERIT GROAPA INHUMARE, ACHIZITI SICRIU DEPUNERE CADAVRE, PANZA SICRIU , IMBRACAMINTE, INCALTAMINTE PENTRU CADAVRU SI CRUCE) , INHUMARE CADAVRU.</b>
Conditii de livrare	<b>DETALILE SE VOR STIPULA IN CONTRACTUL CE SE VA INCHEIA INTRE PARTI.</b>
Conditii de plata	<b>CU ORDIN DE PLATA IN CONT DE TREZORERIE</b>

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
<b>SERVICIU FUNERAR</b>	Solicitata: <b>1</b>	Pret estimat: <b>1.000,00</b>
Numar de referinta: <b>0003</b>	Ofertata: <b>1</b>	Pret de vanzare: <b>1.000,00</b>
Pret de catalog: <b>1.000,00 RON/bucata</b>		Valoare estimata: <b>1.000,00</b>
Cod si denumire CPV: <b>98371110-8 - Servicii de inhumare (Rev.2)</b>		Valoare de vanzare: <b>1.000,00</b>
Descriere: <b>SERVICII DE INHUMARE PERSOANE FARA REPREZENTANTI LEGALI SAU FARA IDENTITATE CUNOSCUTA DECEDATI PE RAZA MUNICIPIULUI LUGOJ. SERVICIILE CONTIN: ADMINISTRARE LOC DE VECI, TRANSPORT CADAVRU DE LA LOCUL DECESULUI LA MORGA SI DE LA MORGA LA LOCUL INHUMARII, DUPA CAZ, SERVICII FUNERARE ( SAPAT SI ACOPERIT GROAPA INHUMARE, ACHIZITI SICRIU DEPUNERE CADAVRE, PANZA SICRIU , IMBRACAMINTE, INCALTAMINTE PENTRU CADAVRU SI CRUCE) , INHUMARE CADAVRU.</b>		
<b>TOTAL</b>		Valoare de vanzare: <b>1.000,00 RON</b>



## Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA28125949

Informatii generale	
DENUMIRE ACHIZITIE: <b>ACHIZITIE MATERIALE SANITARE CENTRUL DE ZI PENTRU COPIII AFLATI IN SITUATII DE RISC LUGOJ ADV 121747</b>	Data publicare: <b>04.06.2021 11:50</b>
Cod si denumire CPV: <b>44411000-4 Articole sanitare (Rev.2)</b>	Data finalizare: <b>04.06.2021 11:56</b>
Finantare prin fonduri comunitare: <b>Nu</b>	Data de raspuns a ofertantului: <b>04.06.2021 11:52</b>
Tip de contract: <b>Furnizare</b>	Data de raspuns a autoritatii contractante: <b>04.06.2021 11:56</b>
Stare: <b>Oferta acceptata</b>	

Autoritatea contractanta	Operator economic
Denumire: <b>DIRECTIA DE ASISTENTA SOCIALA COMUNITARA LUGOJ</b>	Denumire: <b>S.C. BIZMED S.R.L.</b>
CUI: <b>16817664</b>	CUI: <b>27647093</b>
Adresa: <b>Strada: PIATA VICTORIEI, nr. 4, Sector: -, Judet: Timis, Localitate: Lugoj, Cod postal: 305500</b>	Adresa: <b>Strada: LIVEZILOR, nr. 5, Sector: -, Judet: Bihor, Localitate: Santandrei, Cod postal: 410297</b>
Localitatea, Tara: <b>Lugoj, Romania</b>	Localitatea, Tara: <b>Santandrei, Romania</b>
Telefon: <b>+40 0787574674</b>	Telefon: <b>+40 748148109</b>
E-mail: <b>dasc_achizitii@yahoo.com</b>	E-mail: <b>licitatii@bizmed.ro;</b>
Website: <b>www.dasclugoj.ro</b>	Website: <b>http://www.bizmed.ro</b>

Informatii cumparare directa	
Descriere	<b>PRODUSELE VOR FI LIVRATE LA SEDIUL CENTRULUI DE ZI PENTRU COPIII AFLATI IN SITUATII DE RISC, STR. XENOPOL NR. 5, MUNICIPIUL LUGOJ, JUDETUL TIMIS, COD POSTAL: 305500.</b>
Conditii de livrare	<b>La sediul beneficiarului/ beneficiarilor. Transportul va fi asigurat de catre furnizor in maxim 5 zile lucratoare.</b>
Conditii de plata	<b>Plata se va efectua cu Ordin de Plata conform Codului Fiscal actualizat.</b>

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
<b>PACHET CONSUMABILE MEDICALE</b>	Solicitata: <b>1</b>	Pret estimat: <b>269,00</b>
Numar de referinta: <b>ADV1217479</b>	Ofertata: <b>1</b>	Pret de vanzare: <b>269,00</b>
Pret de catalog: <b>269,00 RON/oferta</b>		Valoare estimata: <b>269,00</b>
Cod si denumire CPV: <b>44411000-4 - Articole sanitare (Rev.2)</b>		Valoare de vanzare: <b>269,00</b>
Descriere: <b>VM - MASCA MEDICALA II-R CU ELASTIC - ALBASTRU X 50BUC300buc-0.3lei/buc VM - MANUSI LATEX PUDRATE 100 BUC - L - 4cut - 33lei/cut ALCOOL SANITAR - 500ML-10fl - 4.7lei/fl</b>		
<b>TOTAL</b>		Valoare de vanzare: <b>269,00 RON</b>

## Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA28126724

Informatii generale	
DENUMIRE ACHIZITIE: ACHIZITIE DEZINFECTANTI CENTRU DE ZI PENTRU COPIII AFLATI IN SITUATII DE RISC LUGOJ ADV 1217462	Data publicare: 04.06.2021 12:18
Cod si denumire CPV: 33741300-9 Dezinfectant pentru maini (Rev.2)	Data finalizare: 04.06.2021 12:57
Finantare prin fonduri comunitare: Nu	Data de raspuns a ofertantului: 04.06.2021 12:40
Tip de contract: Furnizare	Data de raspuns a autoritatii contractante: 04.06.2021 12:57
Stare: Oferta acceptata	

Autoritatea contractanta	Operator economic
Denumire: DIRECTIA DE ASISTENTA SOCIALA COMUNITARA LUGOJ	Denumire: S.C. INPA FASHION S.R.L.
CUI: 16817664	CUI: 40507097
Adresa: Strada: PIATA VICTORIEI, nr. 4, Sector: -, Judet: Timis, Localitate: Lugoj, Cod postal: 305500	Adresa: Strada: zavoifului, Nr. 18, Sector: -, Judet: Dolj, Localitate: Craiova, Cod postal: 200210
Localitatea, Tara: Lugoj, Romania	Localitatea, Tara: Craiova, Romania
Telefon: +40 0787574674	Telefon: +40 762313100
E-mail: dasc_achizitii@yahoo.com	E-mail: office@publizone.ro
Website: www.daslugoj.ro	Website: www.publizone.ro

Informatii cumparare directa	
Descriere	PRODUSELE VOR FI LIVRATE LA SEDIUL CENTRULUI DE ZI PENTRU COPIII AFLATI IN SITUATII DE RISC, STR. XENOPOL NR. 5, MUNICIPIUL LUGOJ, JUDETUL TIMIS, COD POSTAL: 305500.
Conditii de livrare	La sediul beneficiarului/ beneficiarilor. Transportul va fi asigurat de catre furnizor in maxim 5 zile lucratoare.
Conditii de plata	Plata se va efectua cu Ordin de Plata conform Codului Fiscal actualizat.

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
DEZINFECTANT GEL MÂINI ȘI TEGUMENTE INNOCID HDG I-42, 1L	Solicitata: 2	Pret estimat: 42,00
Numar de referinta: SWD_1290	Ofertata: 2	Pret de vanzare: 42,00
Pret de catalog: 42,00 RON/bucata		Valoare estimata: 84,00
Cod si denumire CPV: 33741300-9 - Dezinfectant pentru maini (Rev.2)		Valoare de vanzare: 84,00

Descriere: **Innocid HD-i 42 este un dezinfectant lichid pentru maini si tegumente;**  
 -este gata preparat (pe baza de alcool) pentru procedurile de dezinfectie a mainilor in domeniul chirurgical si igienic;  
 -are un spectru larg de actiune: bactericid, levurocid, tuberculocid, virucid.

#### COMPOZITIE CHIMICA INNOCID HDG-i 42:

- etanol 40%
- 2-propanol 20%
- biphenyl-2-ol 0,2%

#### CÂND SĂ FOLOSII INNOCID HDG-i 42 ?

Folosiți Innocid Gel HDG-i 42 pentru procedurile de rutină de dezinfectare a mâinilor sau înainte de o procedură chirurgicală, pentru dezinfectarea pielii înainte de efectuarea unor injecții sau puncții, precum și pentru comprese răcoritoare. Nu produce iritații la utilizări repetate.

#### MOD DE UTILIZARE

**Dezinfectant igienic pentru mâini**  
 Pentru dezinfectie igienică, aplicați 3 ml. de produs și frecați mâinile timp de 30 de secunde.

**Dezinfectant chirurgical pentru mâini**  
 Pentru dezinfectie chirurgicală, aplicați 3 ml. de produs și frecați mâinile timp de 45 de secunde. Repetați procesul încă o dată.

**Dezinfectarea pielii înainte de injecții simple sau înainte de puncții venoase periferice**  
 Frecați cu Innocid HD-i 42 zona care urmează să intre în contact, timp de cel puțin 30 de secunde.

**Pentru comprese răcoritoare**  
 Folosiți Innocid HD-i 42 cu apă, în cantități egale.

**DATE MICROBIOLOGICE ALE INNOCID HD-i 42**  
 Innocid HD-i 42 are efect bactericid, levuricid, mycobactericid, tuberculocid și virucid.

**Bacterii (incl. MRSA\*): 30 de secunde**  
**Levuri: 30 de secunde**  
**Mycobacterii: 1 minut**  
**Virusuri: 30 de secunde**

DEZINFECTANT INNOCID SUPRAFETE SD-IC 42, CONCENTRAT	Solicitata: 2	Pret estimat: 70,00
Numar de referinta: SWD_13400	Ofertata: 2	Pret de vanzare: 70,00
Pret de catalog: 70,00 RON/bucata		Valoare estimata: 140,00
Cod si denumire CPV: 24455000-8 - Dezinfectanti (Rev.2)		Valoare de vanzare: 140,00
<p>Descriere: <b>nnocid Suprafete SD-ic 42 este un detergent dezinfectant concentrat pentru curatarea suprafetelor si dispozitivelor medicale neinvazive. Substanta activa: didecilmetil polioxietil propionat de amoniac, Bis (3-aminopropil) dodecil amina. Valoare pH: &gt;11 (concentrat). Mod de utilizare: 1. Innocid Suprafete SD-ic 42 este un produs concentrat, care trebuie diluat inainte de utilizare. Alegeti concentratia dorita. 2. Inainte de aplicari de amploare pe suprafete delicate, testati compatibilitatea produsului cu suprafata pe un loc mic. 3. Stergeti suprafetele respective cu solutia preparata de Innocid SD-ic 42. Lasati produsul sa-si faca efectul in timpul indicat pentru concentratia aleasa. Date chimice: Produs lichid; Spectru: bactericid, fungicid, tuberculocid, micobactericid, virucid; Formeaza o pelicula de protectie impotriva recontaminarii rapide; Miros: floral. Toate produsele dezinfectante Innocid actioneaza impotriva tuturor formelor de stafilococ auriu, va protejeaza impotriva MRSA (stafiloco auriu rezistent la metilina) si actioneaza impotriva virusurilor</b></p>		
<b>TOTAL</b>		Valoare de vanzare: 224,00 RON

## Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA28126304

Informatii generale	
DENUMIRE ACHIZITIE: ACHIZITIE ARTICOLE CATERING UNICA FOLOSINTA - CENTRUL DE ZI PENTRU COPIII AFLATI IN SITUATII DE RISC	Data publicare: 04.06.2021 12:02
Cod si denumire CPV: 39222100-5 Articole de catering de unica folosinta (Rev.2)	Data finalizare: 04.06.2021 12:58
Finantare prin fonduri comunitare: Nu	Data de raspuns a ofertantului: 04.06.2021 12:38
Tip de contract: Furnizare	Data de raspuns a autoritatii contractante: 04.06.2021 12:58
Stare: Oferta acceptata	

Autoritatea contractanta	Operator economic
Denumire: DIRECTIA DE ASISTENTA SOCIALA COMUNITARA LUGOJ	Denumire: S.C. GLOBAL PLAST BUSINESS S.R.L.
CUI: 16817664	CUI: 26556523
Adresa: Strada: PIATA VICTORIEI, nr. 4, Sector: -, Judet: Timis, Localitate: Lugoj, Cod postal: 305500	Adresa: Strada: aleea vlasiei , nr. 6, Sector: 6, Judet: Bucuresti, Localitate: Bucuresti, Cod postal: 061746
Localitatea, Tara: Lugoj, Romania	Localitatea, Tara: Bucuresti, Romania
Telefon: +40 0787574674	Telefon: +40 212564062
E-mail: dasc_achizitii@yahoo.com	E-mail: radu.seitan@globalplast.com.ro ;daniela.cristea@globalplast.com.ro
Website: www.dasclugoj.ro	Website: www.globalplast.com.ro

Informatii cumparare directa	
Descriere	PRODUSELE VOR FI LIVRATE LA SEDIUL CENTRULUI DE ZI PENTRU COPIII AFLATI IN SITUATII DE RISC, STR. XENOPOL NR. 5, MUNICIPIUL LUGOJ, JUDETUL TIMIS, COD POSTAL: 305500.
Conditii de livrare	La sediul beneficiarului/ beneficiarilor. Transportul va fi asigurat de catre furnizor in maxim 5 zile lucratoare.
Conditii de plata	Plata se va efectua cu Ordin de Plata conform Codului Fiscal actualizat.

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
PACHET PRODUSE ADV1217441	Solicitata: 1	Pret estimat: 382,64
Numar de referinta: pachet produse adv1217441	Ofertata: 1	Pret de vanzare: 382,64
Pret de catalog: 382,64 RON/pachet		Valoare estimata: 382,64
Cod si denumire CPV: 39222100-5 - Articole de catering de unica folosinta (Rev.2)		Valoare de vanzare: 382,64
Descriere: UFD500Bol u.f. supa din spuma 500cc 25*4/setBUC5000.1680 UFDCCapac pt. bol u.f. supa din spuma 100/setBUC5000.1260 TSC3ACaserole albe tricompact cu capac (2866) 200/bax BUC6000.28168 PALFTRIS alb (furc+cutit+lingura+servetel) 100/setSET418.6674.64		
TOTAL		Valoare de vanzare: 382,64 RON

## Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA28126220

Informatii generale	
DENUMIRE ACHIZITIE: ACHIZITIE MATERIALE DE CURATENIE CENTRU DE ZI PENTRU COPIIII AFLATI IN SITUATII DE RISC LUGOJ	Data publicare: 04.06.2021 11:59
Cod si denumire CPV: 39831240-0 Produse de curatenie (Rev.2)	Data finalizare: 04.06.2021 12:58
Finantare prin fonduri comunitare: Nu	Data de raspuns a ofertantului: 04.06.2021 12:37
Tip de contract: Furnizare	Data de raspuns a autoritatii contractante: 04.06.2021 12:58
Stare: Oferta acceptata	

Autoritatea contractanta	Operator economic
Denumire: DIRECTIA DE ASISTENTA SOCIALA COMUNITARA LUGOJ	Denumire: S.C. GLOBAL PLAST BUSINESS S.R.L.
CUI: 16817664	CUI: 26556523
Adresa: Strada: PIATA VICTORIEI, nr. 4, Sector: -, Judet: Timis, Localitate: Lugoj, Cod postal: 305500	Adresa: Strada: aleea vlasiei , nr. 6, Sector: 6, Judet: Bucuresti, Localitate: Bucuresti, Cod postal: 061746
Localitatea, Tara: Lugoj, Romania	Localitatea, Tara: Bucuresti, Romania
Telefon: +40 0787574674	Telefon: +40 212564062
E-mail: dasc_achizitii@yahoo.com	E-mail: radu.seitan@globalplast.com.ro ;daniela.cristea@globalplast.com.ro
Website: www.dasclugoj.ro	Website: www.globalplast.com.ro

Informatii cumparare directa	
Descriere	PRODUSELE VOR FI LIVRATE LA SEDIUL CENTRULUI DE ZI PENTRU COPIII AFLATI IN SITUATII DE RISC, STR. XENOPOL NR. 5, MUNICIPIUL LUGOJ, JUDETUL TIMIS, COD POSTAL: 305500.
Conditii de livrare	La sediul beneficiarului/ beneficiarilor. Transportul va fi asigurat de catre furnizor in maxim 5 zile lucratoare.
Conditii de plata	Plata se va efectua cu Ordin de Plata conform Codului Fiscal actualizat.

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
PACHET PRODUSE ADV1217455	Solicitata: 1	Pret estimat: 336,20
Numar de referinta: pachet produse ADV1217455	Ofertata: 1	Pret de vanzare: 336,20
Pret de catalog: 336,20 RON/pachet		Valoare estimata: 336,20
Cod si denumire CPV: 39831240-0 - Produse de curatenie (Rev.2)		Valoare de vanzare: 336,20
Descriere: GSM500BASICZorex Basic Saci menaj negri 240L 10/rolaROLA104.8748.7 GSM735Zorex Basic Saci menaj negri 35L 50/rolaROLA101.818 YFL1Fairy Detergent manual lichid vase 900mlBUC56.432 XDPLIL1Zorex Pro Detergent pardoseli liliac 1LBUC53.517.5 SI150Papelino Servetele fine in cutie 2 strat 150/cutieCUTIE102.525 RVV250Prosop pliat V eco verde 1 str. 250foi/pach*20/baxPACHET402.5100 DOCTOR SERVETELE UMEDE ANTIBACTERIAN 72BUCBUC109.595		
<b>TOTAL</b>		Valoare de vanzare: 336,20 RON

## Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA28184827

Informatii generale	
DENUMIRE ACHIZITIE: ACHIZITIE PRODUSE PANIFICATIE COMPLEX SERVICII PENTRU PERSOANE VARSTNICE SF. NICOLAE ADV 1218580	Data publicare: 14.06.2021 08:34
Cod si denumire CPV: 15811100-7 Paine (Rev.2)	Data finalizare: 14.06.2021 10:01
Finantare prin fonduri comunitare: Nu	Data de raspuns a ofertantului: 14.06.2021 09:50
Tip de contract: Furnizare	Data de raspuns a autoritatii contractante: 14.06.2021 10:01
Stare: <b>Oferta acceptata</b>	

Autoritatea contractanta	Operator economic
Denumire: DIRECTIA DE ASISTENTA SOCIALA COMUNITARA LUGOJ	Denumire: S.C. ARDELEAN ADRIAN COMPANY S.R.L. S.R.L.
CUI: 16817664	CUI: 5967810
Adresa: Strada: PIATA VICTORIEI, nr. 4, Sector: -, Judet: Timis, Localitate: Lugoj, Cod postal: 305500	Adresa: Strada: Memorandului, nr. 2, Sector: -, Judet: Timis, Localitate: Lugoj, Cod postal: 305500
Localitatea, Tara: Lugoj, Romania	Localitatea, Tara: Lugoj, Romania
Telefon: +40 0787574674	Telefon: +40 0256353599
E-mail: dasc_achizitii@yahoo.com	E-mail: manager@brutariaardelean.ro
Website: www.daslugoj.ro	Website: www.brutariaardelean.ro

Informatii cumparare directa	
Descriere	PRODUSELE VOR FI LIVRATE DE LUNI PANA VINERI, LA SEDIUL COMPLEXULUI DE SERVICII PENTRU PERSOANE VARSTNICE SF. NICOLAE, IN URMA COMENZII TELEFONICE A REPREZENTANTULUI COMPLEXULUI DE SERVICII PERSOANE VARSTNICE SF. NICOLAE, ADRESA: STR. ANISOARA ODEANU NR. 20 BIS, MUN. LUGOJ, COD POSTAL: 305500 PANA LA EPUIZAREA CANTITATII CONTRACTATE. GRAFICUL DE LIVRARI VA FI STIPULAT IN CONTRACTUL CE VA FI INCHEIAT IN URMA ACHIZITIEI.
Conditii de livrare	La sediul beneficiarului/ beneficiarilor. Transportul va fi asigurat de catre furnizor.
Conditii de plata	Plata se va efectua cu Ordin de Plata conform Codului Fiscal actualizat.

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
PAINE ALBA INFOLIATA 400 GR	Solicitata: 1220	Pret estimat: 1,84
Numar de referinta: 40003	Ofertata: 1220	Pret de vanzare: 1,84
Pret de catalog: 1,84 RON/bucata		Valoare estimata: 2.244,80
Cod si denumire CPV: 15811100-7 - Paine (Rev.2)		Valoare de vanzare: 2.244,80
Descriere: produs din faina alba		
<b>TOTAL</b>		Valoare de vanzare: 2.244,80 RON

## Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA28185061

Informatii generale	
DENUMIRE ACHIZITIE: ACHIZITIE PAINE CANTINA DE AJUTOR SOCIAL LUGOJ ADV1218656	Data publicare: 14.06.2021 08:49
Cod si denumire CPV: 15811100-7 Paine (Rev.2)	Data finalizare: 14.06.2021 10:01
Finantare prin fonduri comunitare: Nu	Data de raspuns a ofertantului: 14.06.2021 09:50
Tip de contract: Furnizare	Data de raspuns a autoritatii contractante: 14.06.2021 10:01
Stare: <b>Oferta acceptata</b>	

Autoritatea contractanta	Operator economic
Denumire: DIRECTIA DE ASISTENTA SOCIALA COMUNITARA LUGOJ	Denumire: S.C. ARDELEAN ADRIAN COMPANY S.R.L. S.R.L.
CUI: 16817664	CUI: 5967810
Adresa: Strada: PIATA VICTORIEI, nr. 4, Sector: -, Judet: Timis, Localitate: Lugoj, Cod postal: 305500	Adresa: Strada: Memorandului, nr. 2, Sector: -, Judet: Timis, Localitate: Lugoj, Cod postal: 305500
Localitatea, Tara: Lugoj, Romania	Localitatea, Tara: Lugoj, Romania
Telefon: +40 0787574674	Telefon: +40 0256353599
E-mail: dasc_achizitii@yahoo.com	E-mail: manager@brutariaardelean.ro
Website: www.daslugoj.ro	Website: www.brutariaardelean.ro

Informatii cumparare directa	
Descriere	PRODUSELE VOR FI LIVRATE ZILNIC, DE LUNI PANA VINERI, LA SEDIUL CANTINEI DE AJUTOR SOCIAL, ADRESA: STR. ALEXANDRU MOCIONI NR. 34, MUN. LUGOJ, COD POSTAL: 305500, JUDETUL TIMIS, PERSOANA DE CONTACT: MICSA PETRU, TEL: 0786740828, IN URMA COMENZII TELEFONICE A REPREZENTANTULUI CANTINEI DE AJUTOR SOCIAL, PANA LA EPUIZAREA CANTITATII CONTRACTATE. GRAFICUL DE LIVRARI VA FI STIPULAT IN CONTRACTUL CE VA FI INCHEIAT IN URMA ACHIZITIEI.
Conditii de livrare	La sediul beneficiarului/ beneficiarilor. Transportul va fi asigurat de catre furnizor de luni pana vineri.
Conditii de plata	Plata se va efectua cu Ordin de Plata conform Codului Fiscal.

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
PAINE ALBA INFOLIATA 400 GR	Solicitata: 8400	Pret estimat: 1,84
Numar de referinta: 40003	Ofertata: 8400	Pret de vanzare: 1,84
Pret de catalog: 1,84 RON/bucata		Valoare estimata: 15.456,00
Cod si denumire CPV: 15811100-7 - Paine (Rev.2)		Valoare de vanzare: 15.456,00
Descriere: produs din faina alba		
<b>TOTAL</b>		Valoare de vanzare: 15.456,00 RON

## Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA28225172

Informatii generale	
DENUMIRE ACHIZITIE: <b>ACHIZITIE TONERE IMPRIMANTA D.A.S.C. LUGOJ</b>	Data publicare: <b>17.06.2021 13:31</b>
Cod si denumire CPV: <b>30125110-5 Toner pentru imprimantele laser/faxuri (Rev.2)</b>	Data finalizare: <b>17.06.2021 13:44</b>
Finantare prin fonduri comunitare: <b>Nu</b>	Data de raspuns a ofertantului: <b>17.06.2021 13:40</b>
Tip de contract: <b>Furnizare</b>	Data de raspuns a autoritatii contractante: <b>17.06.2021 13:44</b>
Stare: <b>Oferta acceptata</b>	

Autoritatea contractanta	Operator economic
Denumire: <b>DIRECTIA DE ASISTENTA SOCIALA COMUNITARA LUGOJ</b>	Denumire: <b>S.C. M &amp; M MEDIANET COM S.R.L. S.R.L.</b>
CUI: <b>16817664</b>	CUI: <b>10442840</b>
Adresa: <b>Strada: PIATA VICTORIEI, nr. 4, Sector: -, Judet: Timis, Localitate: Lugoj, Cod postal: 305500</b>	Adresa: <b>Strada: Mihail Trapsa, nr. 40, Sector: -, Judet: Caras-Severin, Localitate: Caransebes, Cod postal: 325400</b>
Localitatea, Tara: <b>Lugoj, Romania</b>	Localitatea, Tara: <b>Caransebes, Romania</b>
Telefon: <b>+40 0787574674</b>	Telefon: <b>+40 256281830</b>
E-mail: <b>dasc_achizitii@yahoo.com</b>	E-mail: <b>licitatii@m8m.ro</b>
Website: <b>www.dasclugoj.ro</b>	Website: <b>www.m8m.ro</b>

Informatii cumparare directa	
Descriere	<b>PRODUSELE VOR FI LIVRATE LA SEDIUL DIRECTIEI DE ASISTENTA SOCIALA COMUNITARA LUGOJ, ADRESA: STR. PIATA VICTORIEI NR. 4, CAMERA 14,(CLADIREA PRIMARIEI MUN. LUGOJ), MUN. LUGOJ, JUDET TIMIS, COD POSTAL: 305500.</b>
Conditii de livrare	<b>La sediul beneficiarului/ beneficiarilor. Transportul va fi asigurat de catre furnizor in maxim 5 zile lucratoare.</b>
Conditii de plata	<b>Plata se va efectua cu Ordin de Plata in cont Trezorerie.</b>

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
<b>PACHET TONER</b>	Solicitata: <b>1</b>	Pret estimat: <b>370,30</b>
Numar de referinta: <b>14_Lgj</b>	Ofertata: <b>1</b>	Pret de vanzare: <b>370,30</b>
Pret de catalog: <b>370,30 RON/pachet</b>		Valoare estimata: <b>370,30</b>
Cod si denumire CPV: <b>30125110-5 - Toner pentru imprimantele laser/faxuri (Rev.2)</b>		Valoare de vanzare: <b>370,30</b>
Descriere: <b>Toner compatibil CE285A-1600 PAG2 buc x 18,82 lei = 37,64 lei Toner compatibil CRG-725- 1600 PAG 13 buc x 18,82 lei = 244,66 lei Toner compatibil CF283X -2500 PAG 4 buc x 22,00 lei = 88,00 lei</b>		
<b>TOTAL</b>		Valoare de vanzare: <b>370,30 RON</b>



## Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA28222111

Informatii generale	
DENUMIRE ACHIZITIE: <b>ACHIZITIE TONER KYOCERA D.A.S.C.</b>	Data publicare: <b>17.06.2021 11:18</b>
Cod si denumire CPV: <b>30125100-2 Cartuse de toner (Rev.2)</b>	Data finalizare: <b>17.06.2021 13:44</b>
Finantare prin fonduri comunitare: <b>Nu</b>	Data de raspuns a ofertantului: <b>17.06.2021 11:39</b>
Tip de contract: <b>Furnizare</b>	Data de raspuns a autoritatii contractante: <b>17.06.2021 13:44</b>
Stare: <b>Oferta acceptata</b>	

Autoritatea contractanta	Operator economic
Denumire: <b>DIRECTIA DE ASISTENTA SOCIALA COMUNITARA LUGOJ</b>	Denumire: <b>S.C. FANPLACE IT SRL S.R.L.</b>
CUI: <b>16817664</b>	CUI: <b>31962960</b>
Adresa: <b>Strada: PIATA VICTORIEI, nr. 4, Sector: -, Judet: Timis, Localitate: Lugoj, Cod postal: 305500</b>	Adresa: <b>Strada: 1 Mai , nr. 2, Sector: -, Judet: Vrancea, Localitate: Panciu, Cod postal: -</b>
Localitatea, Tara: <b>Lugoj, Romania</b>	Localitatea, Tara: <b>Panciu, Romania</b>
Telefon: <b>+40 0787574674</b>	Telefon: <b>+40 724531995</b>
E-mail: <b>dasc_achizitii@yahoo.com</b>	E-mail: <b>gabriel.ene@vexio.ro</b>
Website: <b>www.dasclugoj.ro</b>	Website: <b>www.vexio.ro</b>

Informatii cumparare directa	
Descriere	<b>PRODUSUL VA FI LIVRAT LA SEDIUL DIRECTIEI DE ASISTENTA SOCIALA COMUNITARA LUGOJ, ADRESA: STR. PIATA VICTORIEI NR. 4, CAMERA 14,(CLADIREA PRIMARIEI MUN. LUGOJ), MUN. LUGOJ, JUDET TIMIS, COD POSTAL: 305500.</b>
Conditii de livrare	<b>La sediul beneficiarului/ beneficiarilor. Transportul va fi asigurat de catre furnizor in maxim 5 zile lucratoare.</b>
Conditii de plata	<b>Plata se va efectua cu Ordin de Plata in cont Trezorerie CONFORM OFERTEI.</b>

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
<b>KYOCERA KYOTK6325</b>	Solicitata: <b>1</b>	Pret estimat: <b>457,47</b>
Numar de referinta: <b>1T02NK0NLO</b>	Ofertata: <b>1</b>	Pret de vanzare: <b>457,47</b>
Pret de catalog: <b>457,47 RON/bucata</b>		Valoare estimata: <b>457,47</b>
Cod si denumire CPV: <b>30125100-2 - Cartuse de toner (Rev.2)</b>		Valoare de vanzare: <b>457,47</b>
Descriere: <b>Kyocera Toner TK-6325 black TASKalfa 4002i/5002i/6002i (1T02NK0NLO)</b>		
<b>TOTAL</b>		Valoare de vanzare: <b>457,47 RON</b>

## Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA28231080

Informatii generale	
DENUMIRE ACHIZITIE: <b>ACHIZITIE ARTICOLE UNICA FOLOSINTA CATERING CENTRU DE ZI PENTRU COPII MAGURI ADV 1220788</b>	Data publicare: <b>18.06.2021 10:08</b>
Cod si denumire CPV: <b>39222000-4 Articole de catering (Rev.2)</b>	Data finalizare: <b>18.06.2021 11:02</b>
Finantare prin fonduri comunitare: <b>Nu</b>	Data de raspuns a ofertantului: <b>18.06.2021 10:57</b>
Tip de contract: <b>Furnizare</b>	Data de raspuns a autoritatii contractante: <b>18.06.2021 11:02</b>
Stare: <b>Oferta acceptata</b>	

Autoritatea contractanta	Operator economic
Denumire: <b>DIRECTIA DE ASISTENTA SOCIALA COMUNITARA LUGOJ</b>	Denumire: <b>SIDE GRUP S.R.L.</b>
CUI: <b>16817664</b>	CUI: <b>15216895</b>
Adresa: <b>Strada: PIATA VICTORIEI, nr. 4, Sector: -, Judet: Timis, Localitate: Lugoj, Cod postal: 305500</b>	Adresa: <b>Strada: Principala, nr. 1000, Sector: -, Judet: Arad, Localitate: Felnac, Cod postal: 317125</b>
Localitatea, Tara: <b>Lugoj, Romania</b>	Localitatea, Tara: <b>Felnac, Romania</b>
Telefon: <b>+40 0787574674</b>	Telefon: <b>+40 727377605/+40 728988072</b>
E-mail: <b>dasc_achizitii@yahoo.com</b>	E-mail: <b>c.serban@side.ro; d.bogdanescu@side.ro</b>
Website: <b>www.dasclugoj.ro</b>	Website: <b>www.side.ro</b>

Informatii cumparare directa	
Descriere	<b>PRODUSELE VOR FI LIVRATE LA SEDIUL DIRECTIEI DE ASISTENTA SOCIALA COMUNITARA, DIN MUN. LUGOJ, PIATA VICTORIEI NR. 4 (CLADIREA PRIMARIEI MUN. LUGOJ, CAMERA 12), COD POSTAL: 305500, PERSOANA DE CONTACT: COORD. CENTRU INGRID JUCU, TEL: 0727869704.</b>
Conditii de livrare	<b>La sediul beneficiarului/ beneficiarilor. Transportul va fi asigurat de catre furnizor in maxim 5 zile lucratoare.</b>
Conditii de plata	<b>Plata se va efectua cu Ordin de Plata conform Codului Fiscal actualizat.</b>

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
<b>ARTICOLE DE CATERING</b>	Solicitata: <b>1</b>	Pret estimat: <b>477,70</b>
Numar de referinta: <b>18062021</b>	Ofertata: <b>1</b>	Pret de vanzare: <b>477,70</b>
Pret de catalog: <b>477,70 RON/pachet</b>		Valoare estimata: <b>477,70</b>
Cod si denumire CPV: <b>39222000-4 - Articole de catering (Rev.2)</b>		Valoare de vanzare: <b>477,70</b>
Descriere: <b>Caserola pse 3 compartimente 240x210x70 capac atasat, 200 buc/set-albBUC1000 Set Tris, servetel + lingura+furculita+cutitBUC1000 Servetel alb, 33x33, 1 strat, 100buc/pacPAC10</b>		
<b>TOTAL</b>		Valoare de vanzare: <b>477,70 RON</b>

## Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA28261304

Informatii generale	
DENUMIRE ACHIZITIE: ACHIZITIE SERVICIUL REINCARCARE-VERIFICARE EXTINCTOARE TIP P6 CENTRU DE ZI MAGURI ADV1221919	Data publicare: 24.06.2021 08:44
Cod si denumire CPV: 50413200-5 Servicii de reparare si de intretinere a echipamentului de stingere a incendiilor (Rev.2)	Data finalizare: 24.06.2021 09:00
Finantare prin fonduri comunitare: Nu	Data de raspuns a ofertantului: 24.06.2021 08:50
Tip de contract: Servicii	Data de raspuns a autoritatii contractante: 24.06.2021 09:00
Stare: Oferta acceptata	

Autoritatea contractanta	Operator economic
Denumire: DIRECTIA DE ASISTENTA SOCIALA COMUNITARA LUGOJ	Denumire: ANINOASA - TIM S.R.L.
CUI: 16817664	CUI: 5188127
Adresa: Strada: PIATA VICTORIEI, nr. 4, Sector: -, Judet: Timis, Localitate: Lugoj, Cod postal: 305500	Adresa: Strada: Ielelor, nr. 2, Sector: -, Judet: Timis, Localitate: Mosnita Noua, Cod postal: 307285
Localitatea, Tara: Lugoj, Romania	Localitatea, Tara: Mosnita Noua, Romania
Telefon: +40 0787574674	Telefon: +40 726466272
E-mail: dasc_achizitii@yahoo.com	E-mail: office@aninoasatim.ro
Website: www.daslugoj.ro	Website: www.aninoasatim.ro

Informatii cumparare directa	
Descriere	PRODUSELE VOR FI RIDICATE SI LIVRATE LA SEDIUL DIRECTIEI DE ASISTENTA SOCIALA COMUNITARA, DIN MUN. LUGOJ, PIATA VICTORIEI NR. 4 (CLADIREA PRIMARIEI MUN. LUGOJ, CAMERA 12), COD POSTAL: 305500, PERSOANA DE CONTACT: COORD. CENTRU INGRID JUCU, TEL: 0727869704.
Conditii de livrare	La sediul beneficiarului/ beneficiarilor. Transportul va fi asigurat de catre furnizor in maxim 5 zile lucratoare.
Conditii de plata	Plata se va efectua cu Ordin de Plata conform Codului Fiscal actualizat.

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
SERVICII VERIFICARE STINGATOARE CONF. ADV1221919	Solicitata: 1	Pret estimat: 105,00
Numar de referinta: 101	Ofertata: 1	Pret de vanzare: 105,00
Pret de catalog: 105,00 RON/pachet		Valoare estimata: 105,00
Cod si denumire CPV: 50413200-5 - Servicii de reparare si de intretinere a echipamentului de stingere a incendiilor (Rev.2)		Valoare de vanzare: 105,00
Descriere: Verificare stingator tip P6, conf OMAI138/2015 - 3 buc		
<b>TOTAL</b>		Valoare de vanzare: 105,00 RON

## Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA28280460

Informatii generale	
DENUMIRE ACHIZITIE: ACHIZITIE PAINE TOAST SERVICIUL CRESE ADV1222364	Data publicare: 28.06.2021 09:04
Cod si denumire CPV: 15811100-7 Paine (Rev.2)	Data finalizare: 28.06.2021 10:06
Finantare prin fonduri comunitare: Nu	Data de raspuns a ofertantului: 28.06.2021 09:57
Tip de contract: Furnizare	Data de raspuns a autoritatii contractante: 28.06.2021 10:06
Stare: <b>Oferta acceptata</b>	

Autoritatea contractanta	Operator economic
Denumire: DIRECTIA DE ASISTENTA SOCIALA COMUNITARA LUGOJ	Denumire: S.C. ARDELEAN ADRIAN COMPANY S.R.L. S.R.L.
CUI: 16817664	CUI: 5967810
Adresa: Strada: PIATA VICTORIEI, nr. 4, Sector: -, Judet: Timis, Localitate: Lugoj, Cod postal: 305500	Adresa: Strada: Memorandului, nr. 2, Sector: -, Judet: Timis, Localitate: Lugoj, Cod postal: 305500
Localitatea, Tara: Lugoj, Romania	Localitatea, Tara: Lugoj, Romania
Telefon: +40 0787574674	Telefon: +40 0256353599
E-mail: dasc_achizitii@yahoo.com	E-mail: manager@brutariaardelean.ro
Website: www.dasclugoj.ro	Website: www.brutariaardelean.ro

Informatii cumparare directa	
Descriere	LIVRAREA PRODUSELOR SE VA FACE PANA LA 31.12. 2021 IN URMA COMENZII TELEFONICE A REPREZENTANTULUI SERVICIULUI CRESA DE LUNI PANA VINERI. DETALIILE VOR FI STIPULATE IN CONTRACTUL CE VA FI INCHEIAT IN URMA ACHIZITIEI.
Conditii de livrare	TRANSPORT GRATUIT LA SEDIUL SERVICIULUI CRESE DIN MUN. LUGOJ, STR. ALEEA BRAZILOR NR. 3, DE LUNI PANA VINERI.
Conditii de plata	CU ORDIN DE PLATA IN CONT DE TREZORERIE.

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
PAINE ALBA 500 G TIP TOAST	Solicitata: 350	Pret estimat: 3,67
Numar de referinta: 40260	Ofertata: 350	Pret de vanzare: 3,67
Pret de catalog: 3,67 RON/bucata		Valoare estimata: 1.284,50
Cod si denumire CPV: 15811100-7 - Paine (Rev.2)		Valoare de vanzare: 1.284,50
Descriere: Paine alba		
<b>TOTAL</b>		Valoare de vanzare: 1.284,50 RON

## Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA28317027

Informatii generale	
DENUMIRE ACHIZITIE: ACHIZITIE LACTATE - COMPLEX SERVICII PENTRU PERSOANE VARSTNICE SF. NICOLAE LUGOJ ADV1223632	Data publicare: 02.07.2021 08:46
Cod si denumire CPV: 15500000-3 Produse lactate (Rev.2)	Data finalizare: 02.07.2021 09:41
Finantare prin fonduri comunitare: Nu	Data de raspuns a ofertantului: 02.07.2021 08:46
Tip de contract: Furnizare	Data de raspuns a autoritatii contractante: 02.07.2021 09:41
Stare: <b>Oferta acceptata</b>	

Autoritatea contractanta	Operator economic
Denumire: DIRECTIA DE ASISTENTA SOCIALA COMUNITARA LUGOJ	Denumire: S.C. ROMICS S.R.L.
CUI: 16817664	CUI: 3286722
Adresa: Strada: PIATA VICTORIEI, nr. 4, Sector: -, Judet: Timis, Localitate: Lugoj, Cod postal: 305500	Adresa: Strada: Polona, nr. 2, Sector: -, Judet: Timis, Localitate: Timisoara, Cod postal: 300523
Localitatea, Tara: Lugoj, Romania	Localitatea, Tara: Timisoara, Romania
Telefon: +40 0787574674	Telefon: +40 256221447
E-mail: dasc_achizitii@yahoo.com	E-mail: romicsrl@yahoo.com
Website: www.daslugoj.ro	

Informatii cumparare directa	
Descriere	PRODUSELE VOR FI LIVRATE GRATUIT PANA LA EPUIZAREA STOCULUI SAU PANA LA 31.12.2021 DE 2 ORI PE SAPTAMANA IN URMA COMENZII TELEFONICE A REPREZENTANTULUI COMPLEXULUI DE SERVICII PENTRU PERSOANE VARSTNICE SF. NICOLAE. PERSOANA DE CONTACT: HORNYAK ADRIANA TEL. 0724731862. DETALIILE VOR FI STIPULATE IN CONTRACTUL CE VA FI INCHEIAT IN URMA ACHIZITIEI.
Conditii de livrare	PRODUSUL VA FI LIVRAT LA SEDIUL COMPLEXULUI DE SERVICII PENTRU PERSOANE VARSTNICE SF. NICOLAE, STR. ANISOARA ODEANU NR. 20 BIS, MUN. LUGOJ, JUDETUL TIMIS, COD POSTAL: 305500.
Conditii de plata	CU ORDIN DE PLATA IN CONT DE TREZORERIE CONFORM NORMELOR IN VIGOARE.

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
PACHET ALIMENTE 1	Solicitata: 1	Pret estimat: 5.981,90
Numar de referinta: PACHET ALIMENTE 1	Ofertata: 1	Pret de vanzare: 5.981,90
Pret de catalog: 5.981,90 RON/PACHET		Valoare estimata: 5.981,90
Cod si denumire CPV: 15500000-3 - Produse lactate (Rev.2)		Valoare de vanzare: 5.981,90
Descriere: CONFORM OFERTA AP ADV1223632		
<b>TOTAL</b>		Valoare de vanzare: 5.981,90 RON

## Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA28320365

Informatii generale	
DENUMIRE ACHIZITIE: <b>ACHIZITIE CARNE SI PRODUSE DIN CARNE - COMPLEX SERVICII PENTRU PERSOANE VARSTNICE SF. NICOLA E LUGOJ</b>	Data publicare: <b>02.07.2021 11:38</b>
Cod si denumire CPV: <b>15131700-2 Preparate pe baza de carne (Rev.2)</b>	Data finalizare: <b>02.07.2021 11:56</b>
Finantare prin fonduri comunitare: <b>Nu</b>	Data de raspuns a ofertantului: <b>02.07.2021 11:43</b>
Tip de contract: <b>Furnizare</b>	Data de raspuns a autoritatii contractante: <b>02.07.2021 11:56</b>
Stare: <b>Oferta acceptata</b>	

Autoritatea contractanta	Operator economic
Denumire: <b>DIRECTIA DE ASISTENTA SOCIALA COMUNITARA LUGOJ</b>	Denumire: <b>S.C. ANDROMI COM S.R.L.</b>
CUI: <b>16817664</b>	CUI: <b>5198520</b>
Adresa: <b>Strada: PIATA VICTORIEI, nr. 4, Sector: -, Judet: Timis, Localitate: Lugoj, Cod postal: 305500</b>	Adresa: <b>Strada: CALEA APATEULUI, nr. 291/L, Sector: -, Judet: Bihor, Localitate: Oradea, Cod postal: 410222</b>
Localitatea, Tara: <b>Lugoj, Romania</b>	Localitatea, Tara: <b>Oradea, Romania</b>
Telefon: <b>+40 0787574674</b>	Telefon: <b>+40 259393309</b>
E-mail: <b>dasc_achizitii@yahoo.com</b>	E-mail: <b>achizitii@andromi.ro</b>
Website: <b>www.dasclugoj.ro</b>	

Informatii cumparare directa	
Descriere	<b>PRODUSELE VOR FI LIVRATE GRATUIT PANA LA EPUIZAREA STOCULUI SAU PANA LA 31.12.2021 DE 2 ORI PE SAPTAMANA IN URMA COMENZII TELEFONICE A REPREZENTANTULUI COMPLEXULUI DE SERVICII PENTRU PERSOANE VARSTNICE SF. NICOLAE. PERSOANA DE CONTACT: HORNYAK ADRIANA TEL. 0724731862. DETALIILE VOR FI STIPULATE IN CONTRACTUL CE VA FI INCHEIAT IN URMA ACHIZITIEI.</b>
Conditii de livrare	<b>PRODUSUL VA FI LIVRAT LA SEDIUL COMPLEXULUI DE SERVICII PENTRU PERSOANE VARSTNICE SF. NICOLAE, STR. ANISOARA ODEANU NR. 20 BIS, MUN. LUGOJ, JUDETUL TIMIS, COD POSTAL: 305500.</b>
Conditii de plata	<b>CU ORDIN DE PLATA IN CONT DE TREZORERIE CONFORM NORMELOR IN VIGOARE.</b>

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
<b>PACHET PRODUSE DE ORIGINE ANIMALA, CARNE SI PRODUSE DIN CARNE</b>	Solicitata: <b>1</b>	Pret estimat: <b>6.488,50</b>
Numar de referinta: <b>601</b>	Ofertata: <b>1</b>	Pret de vanzare: <b>6.488,50</b>
Pret de catalog: <b>6.488,50 RON/bucata</b>		Valoare estimata: <b>6.488,50</b>
Cod si denumire CPV: <b>15131700-2 - Preparate pe baza de carne (Rev.2)</b>		Valoare de vanzare: <b>6.488,50</b>

Descriere: **Ceafa porc fara os ref = 25 kg x 21.00 lei**  
**Carne tocata porc ref = 40 kg x 14.50 lei**  
**Carnat afumat = 30 kg x 9.80 lei**  
**Ciolan mare - afumat dezosat = 20 kg x 17.50 lei**  
**Cotlet porc fara os = 25 kg x 18.50 lei**  
**Cremwursti = 20 kg x 11.90 lei**  
**Kaizer = 15 kg x 18.50 lei**  
**Parizer porc afumat = 15 kg x 7.90 lei**  
**Pasta mici formati congelati = 15 kg x 11.50 lei**  
**Polonez porc = 20 kg x 12.90 lei**  
**Pulpa porc fara os ref = 40 kg x 16.90 lei**  
**Salam cu sunca = 30 kg x 15.30 lei**  
**Salam porc = 30 kg x 18.50 lei**  
**Salam de vara = 30 kg x 13.50 lei**  
**Sunca presata porc = 20 kg x 13.50 lei**  
**Sunculita ardeleanca = 20 kg x 22.00 lei**  
**Slanina afumata = 10 kg x 9.50 lei**  
**Toba porc = 10 kg x 10.50 lei**  
**Lebar = 10 kg x 11.50 lei**  
**Jumari porc = 5 kg x 18.50 lei**

<b>TOTAL</b>		Valoare de vanzare: 6.488,50 RON
--------------	--	----------------------------------

## Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA28372989

Informatii generale	
DENUMIRE ACHIZITIE: ACHIZITIE CARNE SI PRODUSE DIN CARNE - CANTINA DE AJUTOR SOCIAL LUGOJ	Data publicare: 12.07.2021 12:00
Cod si denumire CPV: 15100000-9 Produse de origine animala, carne si produse din carne (Rev.2)	Data finalizare: 12.07.2021 12:34
Finantare prin fonduri comunitare: Nu	Data de raspuns a ofertantului: 12.07.2021 12:06
Tip de contract: Furnizare	Data de raspuns a autoritatii contractante: 12.07.2021 12:34
Stare: Oferta acceptata	

Autoritatea contractanta	Operator economic
Denumire: DIRECTIA DE ASISTENTA SOCIALA COMUNITARA LUGOJ	Denumire: S.C. ELIT S.R.L. S.R.L.
CUI: 16817664	CUI: 14444712
Adresa: Strada: PIATA VICTORIEI, nr. 4, Sector: -, Judet: Timis, Localitate: Lugoj, Cod postal: 305500	Adresa: Strada: Victoriei , nr. 16, Sector: -, Judet: Alba, Localitate: Cugir, Cod postal: 510003
Localitatea, Tara: Lugoj, Romania	Localitatea, Tara: Cugir, Romania
Telefon: +40 0787574674	Telefon: +40 721221810
E-mail: dasc_achizitii@yahoo.com	E-mail: npascu@eliticugir.ro
Website: www.dasclugoj.ro	

Informatii cumparare directa	
Descriere	PRODUSELE VOR FI LIVRATE ZILNIC, DE LUNI PANA VINERI, LA SEDIUL CANTINEI DE AJUTOR SOCIAL, ADRESA: STR. ALEXANDRU MOCIONI NR. 34, MUN. LUGOJ, COD POSTAL: 305500, JUDETULTIMIS, PERSOANA DE CONTACT: MICSA PETRU, TEL: 0786740828, IN URMA COMENZII TELEFONICE A REPREZENTANTULUI CANTINEI DE AJUTOR SOCIAL, PANA LA EPUIZAREA CANTITATII CONTRACTATE, PANA LA SFARSITUL ANULUI 2021. DETALIILE VOR FI STIPULATE IN CONTRACTUL CE VA FI INCHEIAT IN URMA ACHIZITIEI.
Conditii de livrare	La sediul beneficiarului/ beneficiarilor. Transportul va fi asigurat de catre furnizor de luni pana vineri.
Conditii de plata	Plata se va efectua cu Ordin de Plata conform Codului Fiscal.

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
PACHET CARNE SI PREPARATE DIN CARNE LUGOJ	Solicitata: 1	Pret estimat: 26.449,50
Numar de referinta: 54	Ofertata: 1	Pret de vanzare: 26.449,50
Pret de catalog: 26.449,50 RON/bucata		Valoare estimata: 26.449,50
Cod si denumire CPV: 15100000-9 - Produse de origine animala, carne si produse din carne (Rev.2)		Valoare de vanzare: 26.449,50



Descriere: Nr.ProdusU/MCANTITATE Pret LEI f. TVAVAL. LEI F.TVA

1Carnati cu sunca buc15019,502925,00  
2Pachet Carne tocata 900 g PLC 8+2buc14129,001806,00  
3Ciolan af cu os Premiakg7516,701252,50  
4Costita af Promokg12020,702484,00  
5Cotlet fara os ref kg10017,001700,00  
6Pachet crenvursti piept pui 3 pgkg1515,20228,00  
7Pachet File af Promo 2 buc kg1518,30274,50  
8Parizer taranesc cu porc elitkg10013,701370,00  
9Pachet Polonez piept pui 2 pgkg10015,201520,00  
10Piept de pui fara os cong kg15018,002700,00  
11Pulpe pui cong BAX 10 KGkg2606,201612,00  
12Pulpa porc f os refkg17515,002625,00  
13Ciocanele pui cong bax 10 kg kg806,50520,00  
14Pachet Salam sunca taranesc 450 Gkg2256,501462,50  
15Spata porc refkg17014,002380,00  
16Sunca praga ekstrakg10015,901590,00  
184926449,50

TOTAL

Valoare de vanzare: 26.449,50 RON

## Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA28379901

Informatii generale	
DENUMIRE ACHIZITIE: ACHIZITIE PRODUSE LACTATE CANTINA DE AJUTOR SOCIAL LUGOJ	Data publicare: 13.07.2021 10:07
Cod si denumire CPV: 15550000-8 Diverse produse lactate (Rev.2)	Data finalizare: 13.07.2021 10:15
Finantare prin fonduri comunitare: Nu	Data de raspuns a ofertantului: 13.07.2021 10:11
Tip de contract: Furnizare	Data de raspuns a autoritatii contractante: 13.07.2021 10:15
Stare: <b>Oferta acceptata</b>	

Autoritatea contractanta	Operator economic
Denumire: DIRECTIA DE ASISTENTA SOCIALA COMUNITARA LUGOJ	Denumire: S.C. ROMICS S.R.L.
CUI: 16817664	CUI: 3286722
Adresa: Strada: PIATA VICTORIEI, nr. 4, Sector: -, Judet: Timis, Localitate: Lugoj, Cod postal: 305500	Adresa: Strada: Polona, nr. 2, Sector: -, Judet: Timis, Localitate: Timisoara, Cod postal: 300523
Localitatea, Tara: Lugoj, Romania	Localitatea, Tara: Timisoara, Romania
Telefon: +40 0787574674	Telefon: +40 256221447
E-mail: dasc_achizitii@yahoo.com	E-mail: romicsrl@yahoo.com
Website: www.dasclugoj.ro	

Informatii cumparare directa	
Descriere	PRODUSELE VOR FI LIVRATE DE 2 ORI PE SAPTAMANA, LA SEDIUL CANTINEI DE AJUTOR SOCIAL, ADRESA: STR. ALEXANDRU MOCIONI NR. 34, MUN. LUGOJ, COD POSTAL: 305500, JUDETUL TIMIS, PERSOANA DE CONTACT: MICSA PETRU, TEL: 0786740828, IN URMA COMENZII TELEFONICE A REPREZENTANTULUI CANTINEI DE AJUTOR SOCIAL, PANA LA EPUIZAREA CANTITATII CONTRACTATE, PANA LA SFARSITUL ANULUI 2021. DETALIILE VOR FI STIPULATE IN CONTRACTUL CE VA FI INCHEIAT IN URMA ACHIZITIEI.
Conditii de livrare	La sediul beneficiarului/ beneficiarilor. Transportul va fi asigurat de catre furnizor de 2 ori pe saptamana.
Conditii de plata	Plata se va efectua cu Ordin de Plata conform Codului Fiscal.

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
PACHET PRODUSE LACTATE	Solicitata: 1	Pret estimat: 12.030,55
Numar de referinta: PACHET PRODUSE LACTATE	Ofertata: 1	Pret de vanzare: 12.030,55
Pret de catalog: 12.030,55 RON/PACHET		Valoare estimata: 12.030,55
Cod si denumire CPV: 15550000-8 - Diverse produse lactate (Rev.2)		Valoare de vanzare: 12.030,55
Descriere: CONFORM ADV1225925		
<b>TOTAL</b>		Valoare de vanzare: 12.030,55 RON

## Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA28405802

Informatii generale	
DENUMIRE ACHIZITIE: ACHIZITIE ALIMENTE DE BAZA CANTINA DE AJUTOR SOCIAL LUGOJ ADV1226496	Data publicare: 16.07.2021 08:58
Cod si denumire CPV: 15000000-8 Alimente, bauturi, tutun si produse conexe (Rev.2)	Data finalizare: 16.07.2021 10:22
Finantare prin fonduri comunitare: Nu	Data de raspuns a ofertantului: 16.07.2021 09:19
Tip de contract: Furnizare	Data de raspuns a autoritatii contractante: 16.07.2021 10:22
Stare: Oferta acceptata	

Autoritatea contractanta	Operator economic
Denumire: DIRECTIA DE ASISTENTA SOCIALA COMUNITARA LUGOJ	Denumire: S.C. ROMICS S.R.L.
CUI: 16817664	CUI: 3286722
Adresa: Strada: PIATA VICTORIEI, nr. 4, Sector: -, Judet: Timis, Localitate: Lugoj, Cod postal: 305500	Adresa: Strada: Polona, nr. 2, Sector: -, Judet: Timis, Localitate: Timisoara, Cod postal: 300523
Localitatea, Tara: Lugoj, Romania	Localitatea, Tara: Timisoara, Romania
Telefon: +40 0787574674	Telefon: +40 256221447
E-mail: dasc_achizitii@yahoo.com	E-mail: romicsr@yahoo.com
Website: www.dasclugoj.ro	

Informatii cumparare directa	
Descriere	PRODUSELE VOR FI LIVRATE DE 2 ORI PE SAPTAMANA, LA SEDIUL CANTINEI DE AJUTOR SOCIAL, ADRESA: STR. ALEXANDRU MOCIONI NR. 34, MUN. LUGOJ, COD POSTAL: 305500, JUDETUL TIMIS, PERSOANA DE CONTACT: MICA PETRU, TEL: 0786740828, IN URMA COMENZII TELEFONICE A REPREZENTANTULUI CANTINEI DE AJUTOR SOCIAL, PANA LA EPUIZAREA CANTITATII CONTRACTATE, PANA LA SFARSITUL ANULUI 2021. DETALIILE VOR FI STIPULATE IN CONTRACTUL CE VA FI INCHEIAT IN URMA ACHIZITIEI.
Conditii de livrare	La sediul beneficiarului/ beneficiarilor. Transportul va fi asigurat de catre furnizor de 2 ori pe saptamana.
Conditii de plata	Plata se va efectua cu Ordin de Plata conform Codului Fiscal.

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
PACHET ALIMENTE DE BAZA	Solicitata: 1	Pret estimat: 38.471,93
Numar de referinta: PACHET ALIMENTE DE BAZA	Ofertata: 1	Pret de vanzare: 38.471,93
Pret de catalog: 38.471,93 RON/PACHET		Valoare estimata: 38.471,93
Cod si denumire CPV: 15000000-8 - Alimente, bauturi, tutun si produse conexe (Rev.2)		Valoare de vanzare: 38.471,93
Descriere: CONFORM ADV1223622		
<b>TOTAL</b>		Valoare de vanzare: 38.471,93 RON

## Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA28742060

Informatii generale	
DENUMIRE ACHIZITIE: ACHIZITIE DEZINFECTANTI SERVICIUL CRESE LUGOJ ADV1237143	Data publicare: 13.09.2021 11:32
Cod si denumire CPV: 24455000-8 Dezinfectanti (Rev.2)	Data finalizare: 13.09.2021 11:41
Finantare prin fonduri comunitare: Nu	Data de raspuns a ofertantului: 13.09.2021 11:40
Tip de contract: Furnizare	Data de raspuns a autoritatii contractante: 13.09.2021 11:41
Stare: <b>Oferta acceptata</b>	

Autoritatea contractanta	Operator economic
Denumire: DIRECTIA DE ASISTENTA SOCIALA COMUNITARA LUGOJ	Denumire: S.C. EVIDENT VERIAN S.R.L.
CUI: 16817664	CUI: 38456153
Adresa: Strada: PIATA VICTORIEI, nr. 4, Sector: -, Judet: Timis, Localitate: Lugoj, Cod postal: 305500	Adresa: Strada: Dăscălescu, general, nr. 365, Sector: -, Judet: Neamt, Localitate: Piatra-Neamt, Cod postal: 610201
Localitatea, Tara: Lugoj, Romania	Localitatea, Tara: Piatra-Neamt, Romania
Telefon: +40 0787574674	Telefon: +40 755786476
E-mail: dasc_achizitii@yahoo.com	E-mail: evident.verian@gmail.com
Website: www.daslugoj.ro	

Informatii cumparare directa	
Descriere	PRODUSELE VOR FI LIVRATE LA SEDIUL SERVICIULUI CRESE DIN MUN. LUGOJ, STR. ALEEA BRAZILOR NR. 3, JUDETUL TIMIS, COD POSTAL: 305500, PERSOANA CONTACT: SEF SERVICIU FLORIN CURUTIU, TEL: 0787574673.
Conditii de livrare	TRANSPORT GRATUIT LA SEDIUL SERVICIULUI CRESE DIN MUN. LUGOJ, IN MAXIM 5 ZILE DE LA ACCEPTAREA COMENZII.
Conditii de plata	CU ORDIN DE PLATA IN CONT DE TREZORERIE

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
PACHET MATERIALE CONFORM ADV1237143	Solicitata: 1	Pret estimat: 320,00
Numar de referinta: 006	Ofertata: 1	Pret de vanzare: 320,00
Pret de catalog: 320,00 RON/lot		Valoare estimata: 320,00
Cod si denumire CPV: 24455000-8 - Dezinfectanti (Rev.2)		Valoare de vanzare: 320,00
Descriere: Descrierea detaliata se regaseste atasata in sectiunea "DOCUMENT DE DESCRIERE / BROSURA"		
<b>TOTAL</b>		Valoare de vanzare: 320,00 RON

## Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA28821582

Informatii generale	
DENUMIRE ACHIZITIE: ACHIZITIE MASTI UNICA FOLOSINTA CENTRUL DE ZI PENTRU COPIII AFLATI IN SITUATII DE RISC LUGOJ	Data publicare: 22.09.2021 11:51
Cod si denumire CPV: 18143000-3 Echipamente de protectie (Rev.2)	Data finalizare: 22.09.2021 12:03
Finantare prin fonduri comunitare: Nu	Data de raspuns a ofertantului: 22.09.2021 12:00
Tip de contract: Furnizare	Data de raspuns a autoritatii contractante: 22.09.2021 12:03
Stare: <b>Oferta acceptata</b>	

Autoritatea contractanta	Operator economic
Denumire: DIRECTIA DE ASISTENTA SOCIALA COMUNITARA LUGOJ	Denumire: S.C. Oliviafarm expert S.R.L.
CUI: 16817664	CUI: 42434013
Adresa: Strada: PIATA VICTORIEI, nr. 4, Sector: -, Judet: Timis, Localitate: Lugoj, Cod postal: 305500	Adresa: Strada: Ferdinand, Nr. 35, Sector: -, Judet: Constanta, Localitate: Constanta, Cod postal: -
Localitatea, Tara: Lugoj, Romania	Localitatea, Tara: Constanta, Romania
Telefon: +40 0787574674	Telefon: +40 734674007
E-mail: dasc_achizitii@yahoo.com	E-mail: Oliviafarmexpert@gmail.com
Website: www.dasclugoj.ro	Website: https://www.facebook.com/Oliviafarm-expert-1038572

Informatii cumparare directa	
Descriere	PRODUSELE VOR FI LIVRATE LA SEDIUL CENTRULUI DE ZI PENTRU COPIII AFLATI IN SITUATII DE RISC, STR. XENOPOL NR. 5, MUNICIPIUL LUGOJ, JUDETUL TIMIS, COD POSTAL: 305500. PERSOANA DE CONTACT: COORD. CENTRU INGRID JUCU, TEL: 0727869704
Conditii de livrare	La sediul beneficiarului/ beneficiarilor. Transportul va fi asigurat de catre furnizor in maxim 5 zile lucratoare.
Conditii de plata	Plata se va efectua cu Ordin de Plata conform Codului Fiscal actualizat.

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
MASCA CHIRURGICALA 3 PLIURI DE UNICA FOLOSINTA IIR ADV1217900	Solicitata: 1000	Pret estimat: 0,13
Numar de referinta: 3	Ofertata: 1000	Pret de vanzare: 0,13
Pret de catalog: 0,13 RON/bucata		Valoare estimata: 130,00
Cod si denumire CPV: 18143000-3 - Echipamente de protectie (Rev.2)		Valoare de vanzare: 130,00
Descriere: MASCA DE PROTECTIE RESPIRATORIE MEDICALA 3 PLIURI- UNICA FOLOSINTA TIP IIR , DESCRIERE: Tip/model :masca faciala , produs 3straturi ,prevazuta cu clema ajustare nazala si elastic tubular pentru prindere dupa urechi Eficienta filtrarii bacteriene(BFE) (%):99,25 Presiune a rezistentei la stropire(kPa):19 Standarde aplicate :SR EN 14683+AC :2019		
<b>TOTAL</b>		Valoare de vanzare: 130,00 RON

## Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA28821917

Informatii generale	
DENUMIRE ACHIZITIE: <b>ACHIZITIE FURNITURI DE BIROU CENTRU DE ZI COPII MAGURI ADV 1239527</b>	Data publicare: <b>22.09.2021 12:03</b>
Cod si denumire CPV: <b>30192000-1 Accesorii de birou (Rev.2)</b>	Data finalizare: <b>22.09.2021 13:49</b>
Finantare prin fonduri comunitare: <b>Nu</b>	Data de raspuns a ofertantului: <b>22.09.2021 13:38</b>
Tip de contract: <b>Furnizare</b>	Data de raspuns a autoritatii contractante: <b>22.09.2021 13:49</b>
Stare: <b>Oferta acceptata</b>	

Autoritatea contractanta	Operator economic
Denumire: <b>DIRECTIA DE ASISTENTA SOCIALA COMUNITARA LUGOJ</b>	Denumire: <b>S.C. Evident Group S.R.L. S.R.L.</b>
CUI: <b>16817664</b>	CUI: <b>3645710</b>
Adresa: <b>Strada: PIATA VICTORIEI, nr. 4, Sector: -, Judet: Timis, Localitate: Lugoj, Cod postal: 305500</b>	Adresa: <b>Strada: DRAGOS VODA, nr. 80, Sector: 2, Judet: Bucuresti, Localitate: Bucuresti, Cod postal: 020748</b>
Localitatea, Tara: <b>Lugoj, Romania</b>	Localitatea, Tara: <b>Bucuresti, Romania</b>
Telefon: <b>+40 0787574674</b>	Telefon: <b>+40 212117895</b>
E-mail: <b>dasc_achizitii@yahoo.com</b>	E-mail: <b>office@evidentgroup.ro;simonapojoga@evidentgroup.ro;licitatii@evidentgroup.ro</b>
Website: <b>www.dasclugoj.ro</b>	Website: <b>www.evidentgroup.ro</b>

Informatii cumparare directa	
Descriere	<b>PRODUSELE VOR FI LIVRATE LA SEDIUL DIRECTIEI DE ASISTENTA SOCIALA COMUNITARA, DIN MUN. LUGOJ, PIATA VICTORIEI NR. 4 (CLADIREA PRIMARIEI MUN. LUGOJ, CAMERA 12), COD POSTAL: 305500, PERSOANA DE CONTACT: COORD. CENTRU INGRID JUCU, TEL: 0727869704.</b>
Conditii de livrare	<b>La sediul beneficiarului/ beneficiarilor. Transportul va fi asigurat de catre furnizor in maxim 5 zile lucratoare.</b>
Conditii de plata	<b>Plata se va efectua cu Ordin de Plata conform Codului Fiscal actualizat.</b>

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
<b>ACHIZITIE FURNITURI DE BIROU CENTRU DE ZI MAGURI</b>	Solicitata: <b>1</b>	Pret estimat: <b>289,81</b>
Numar de referinta: <b>DASC LUGOJ ADV1239527</b>	Ofertata: <b>1</b>	Pret de vanzare: <b>289,81</b>
Pret de catalog: <b>289,81 RON/PACHET</b>		Valoare estimata: <b>289,81</b>
Cod si denumire CPV: <b>30192000-1 - Accesorii de birou (Rev.2)</b>		Valoare de vanzare: <b>289,81</b>

Descriere: EG1L02 Pix corector 10 ml	Buc 10 1,17
EV1A03AB Pix unica folosinta corp opac EVOoffice 555A albastru	Buc 10 0,22
1058492 CARIOCI 24 CULORI DELI	Set 5 8,00
EG4D28VE Dosar din plastic cu sina si 2 perforatii Noki verde	Buc 1000,70
EV6G14D Caiet A5 48 file coperta policromie dictando My school EVOoffice	Buc 25 0,90
EV6G14M Caiet A5 48 file coperta policromie matematica My school EVOoffice	Buc 25 0,90
EV10G07 Hartie glasata A4 10culori/set EVOoffice	Set 10 1,80
EG10C09 Pensula par sintetic	Buc 15 0,10
EG1G01 Creion HB cu radiera	Buc 25 0,15
AR490 Radiera ovala 45*33*10 mm Ark	Buc 10 0,25
EG3L06 Rigla plastic transparent 30 cm	Buc 10 0,45
EV10G23 Hartie creponata 50*200 cm, 10 culori/set EVOoffice	Buc 1 7,02
1059499 LIPICI GLITTER SET 6	Set 1 5,00
1059500 SET CREATIV 10 FELICITARI	Set 5 7,40
EG6L54 NIR cu TVA autocopiativ, A4 100 file	carne1 7,80
EG6L03 Bon consum A5 FV	car 2 2,34
EG6L40 Fisa magazine A5 duplex 250g	Buc 1000,12
EV6A02D Registru A4 coperti cartonate color, 200 file - dictando EVOoffice	Buc 1 8,58
EV6A02M Registru A4 coperti cartonate color, 200 file - matematica EVOoffice	Buc18,58
<b>TOTAL</b>	Valoare de vanzare: 289,81 RON

## Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA28824570

Informatii generale	
DENUMIRE ACHIZITIE: <b>ACHIZITIE PACHET ANTIVIRUS ESET DASC LUGOJ</b>	Data publicare: <b>22.09.2021 13:47</b>
Cod si denumire CPV: <b>48761000-0 Pachete software antivirus (Rev.2)</b>	Data finalizare: <b>22.09.2021 13:50</b>
Finantare prin fonduri comunitare: <b>Nu</b>	Data de raspuns a ofertantului: <b>22.09.2021 13:47</b>
Tip de contract: <b>Furnizare</b>	Data de raspuns a autoritatii contractante: <b>22.09.2021 13:50</b>
Stare: <b>Oferta acceptata</b>	

Autoritatea contractanta	Operator economic
Denumire: <b>DIRECTIA DE ASISTENTA SOCIALA COMUNITARA LUGOJ</b>	Denumire: <b>S.C. SOBIS SOLUTIONS S.R.L.</b>
CUI: <b>16817664</b>	CUI: <b>12018818</b>
Adresa: <b>Strada: PIATA VICTORIEI, nr. 4, Sector: -, Judet: Timis, Localitate: Lugoj, Cod postal: 305500</b>	Adresa: <b>Strada: NA, nr. 505, Sector: -, Judet: Sibiu, Localitate: Sibiu, Cod postal: 557016</b>
Localitatea, Tara: <b>Lugoj, Romania</b>	Localitatea, Tara: <b>Sibiu, Romania</b>
Telefon: <b>+40 0787574674</b>	Telefon: <b>+40 0269230039</b>
E-mail: <b>dasc_achizitii@yahoo.com</b>	E-mail: <b>office@sobis.ro, gheorghe.sorici@sobis.ro</b>
Website: <b>www.dasclugoj.ro</b>	Website: <b>www.sobis.ro</b>

Informatii cumparare directa	
Descriere	<b>LICENTE PENTRU STATII SI PENTRU SERVERE VOR FI LIVRATE LA SEDIUL DIRECTIEI DE ASISTENTA SOCIALA COMUNITARA LUGOJ, ADRESA: STR. PIATA VICTORIEI NR. 4, CAMERA 14,(CLADIREA PRIMARIEI MUN. LUGOJ), MUN. LUGOJ, JUDET TIMIS, COD POSTAL: 305500</b>
Conditii de livrare	<b>La sediul beneficiarului/ beneficiarilor. Transportul va fi asigurat de catre furnizor in maxim 5 zile lucratoare.</b>
Conditii de plata	<b>Plata se va efectua cu Ordin de Plata conform Codului Fiscal actualizat.</b>

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
<b>ANTIVIRUS ESET</b>	Solicitata: <b>1</b>	Pret estimat: <b>2.200,00</b>
Numar de referinta: <b>HW_1922_2021_SO</b>	Ofertata: <b>1</b>	Pret de vanzare: <b>2.200,00</b>
Pret de catalog: <b>2.200,00 RON/bucata</b>		Valoare estimata: <b>2.200,00</b>
Cod si denumire CPV: <b>48761000-0 - Pachete software antivirus (Rev.2)</b>		Valoare de vanzare: <b>2.200,00</b>
Descriere: <b>ESET ENDPOINT SECURITY ADVANCED</b> <b>Dupa cum urmeaza :</b> <b>ESET ENDPOINT SECURITY ADVANCED - 31 buc - pentru calculatoare / laptopuri</b> <b>ESET File Security - 4 buc -pentru servere</b> <b>Nr total licente :35 calculatoare /servere</b> <b>Valavilitate :12 luni</b>		
<b>TOTAL</b>		Valoare de vanzare: <b>2.200,00 RON</b>



## Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA28823086

Informatii generale	
DENUMIRE ACHIZITIE: ACHIZITIE MATERIALE CURATENIE CENTRU DE ZI COPII LUGOJ ADV 1239555	Data publicare: 22.09.2021 12:50
Cod si denumire CPV: 39831240-0 Produse de curatenie (Rev.2)	Data finalizare: 22.09.2021 14:25
Finantare prin fonduri comunitare: Nu	Data de raspuns a ofertantului: 22.09.2021 14:11
Tip de contract: Furnizare	Data de raspuns a autoritatii contractante: 22.09.2021 14:25
Stare: <b>Oferta acceptata</b>	

Autoritatea contractanta	Operator economic
Denumire: DIRECTIA DE ASISTENTA SOCIALA COMUNITARA LUGOJ	Denumire: S.C. DELEROM ACTIV S.R.L.
CUI: 16817664	CUI: 22790598
Adresa: Strada: PIATA VICTORIEI, nr. 4, Sector: -, Judet: Timis, Localitate: Lugoj, Cod postal: 305500	Adresa: Strada: Teofil, nr. 9, Sector: 2, Judet: Bucuresti, Localitate: Bucuresti, Cod postal: 023473
Localitatea, Tara: Lugoj, Romania	Localitatea, Tara: Bucuresti, Romania
Telefon: +40 0787574674	Telefon: +40 0212100933/+40 0728960829
E-mail: dasc_achizitii@yahoo.com	E-mail: delerom@delerom.ro
Website: www.dasclugoj.ro	Website: www.delerom.ro

Informatii cumparare directa	
Descriere	PRODUSELE VOR FI LIVRATE LA SEDIUL CENTRULUI DE ZI PENTRU COPIII AFLATI IN SITUATII DE RISC, STR. XENOPOL NR. 5, MUNICIPIUL LUGOJ, JUDETUL TIMIS, COD POSTAL: 305500. PERSOANA DE CONTACT: COORD. CENTRU INGRID JUCU, TEL: 0727869704
Conditii de livrare	La sediul beneficiarului/ beneficiarilor. Transportul va fi asigurat de catre furnizor in maxim 5 zile lucratoare.
Conditii de plata	Plata se va efectua cu Ordin de Plata conform Codului Fiscal actualizat.

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
PACHET MATERIALE CONFORM OFERTA SCRISA ADV1239555	Solicitata: 1	Pret estimat: 298,66
Numar de referinta: cu03	Ofertata: 1	Pret de vanzare: 298,66
Pret de catalog: 298,66 RON/pac		Valoare estimata: 298,66
Cod si denumire CPV: 39831240-0 - Produse de curatenie (Rev.2)		Valoare de vanzare: 298,66
Descriere: 1saci menaj 240 l, 10 buc/rolarola106,99 lei 2saci menaj 35 l, 50 buc/rolabuc102,99 lei 3CIF crema, 750 mlbuc47,99 lei 4servetele la cutie, 200 buc/cutiecut103,99 lei 5hartie prosop 2 strbuc201,19 lei 6servetele dezinfectante 72 buc/pachpach104,85 lei 7odorizant wc 50 g BREFbuc94,55 lei 8lavete umede 3 buc/setset52,75 lei		

TOTAL		Valoare de vanzare: 298,66 RON
-------	--	--------------------------------

## Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA28823018

Informatii generale	
DENUMIRE ACHIZITIE: ACHIZITIE MATERIALE DE CURATENIE CENTRU DE ZI COPII MAGURI ADV 1239539	Data publicare: 22.09.2021 12:47
Cod si denumire CPV: 39224200-0 Perii (Rev.2)	Data finalizare: 22.09.2021 14:25
Finantare prin fonduri comunitare: Nu	Data de raspuns a ofertantului: 22.09.2021 14:11
Tip de contract: Furnizare	Data de raspuns a autoritatii contractante: 22.09.2021 14:25
Stare: <b>Oferta acceptata</b>	

Autoritatea contractanta	Operator economic
Denumire: DIRECTIA DE ASISTENTA SOCIALA COMUNITARA LUGOJ	Denumire: S.C. DELEROM ACTIV S.R.L.
CUI: 16817664	CUI: 22790598
Adresa: Strada: PIATA VICTORIEI, nr. 4, Sector: -, Judet: Timis, Localitate: Lugoj, Cod postal: 305500	Adresa: Strada: Teofil, nr. 9, Sector: 2, Judet: Bucuresti, Localitate: Bucuresti, Cod postal: 023473
Localitatea, Tara: Lugoj, Romania	Localitatea, Tara: Bucuresti, Romania
Telefon: +40 0787574674	Telefon: +40 0212100933/+40 0728960829
E-mail: dasc_achizitii@yahoo.com	E-mail: delerom@delerom.ro
Website: www.dasclugoj.ro	Website: www.delerom.ro

Informatii cumparare directa	
Descriere	PRODUSELE VOR FI LIVRATE LA SEDIUL DIRECTIEI DE ASISTENTA SOCIALA COMUNITARA, DIN MUN. LUGOJ, PIATA VICTORIEI NR. 4 (CLADIREA PRIMARIEI MUN. LUGOJ, CAMERA 12), COD POSTAL: 305500, PERSOANA DE CONTACT: COORD. CENTRU INGRID JUCU, TEL: 0727869704.
Conditii de livrare	La sediul beneficiarului/ beneficiarilor. Transportul va fi asigurat de catre furnizor in maxim 5 zile lucratoare.
Conditii de plata	Plata se va efectua cu Ordin de Plata conform Codului Fiscal actualizat.

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
PACHET MATERIALE CONFORM ADV1239539	Solicitata: 1	Pret estimat: 399,41
Numar de referinta: ma10	Ofertata: 1	Pret de vanzare: 399,41
Pret de catalog: 399,41 RON/pac		Valoare estimata: 399,41
Cod si denumire CPV: 39224200-0 - Perii (Rev.2)		Valoare de vanzare: 399,41

Descriere: saci menaj 240 l, 10 buc/rolarola10  
saci menaj 35 l, 50 buc/rolabuc10  
Clor 1 lbuc5  
sapun lichid 500 ml cremosbuc6  
detergent pardoseli suprafete ceramice 1 lbuc4  
rezerva mop bbc 140 gbuc4  
odorizant wc 50 g Brefbuc6  
Igienol 750 mlbuc4  
detergent geam 750 ml, cu pulverizatorbuc3  
Domestos, flacon de 2 lbuc4  
lavete umede set de 3 bucset5  
Pronto spray mobila 400 mlbuc2  
hartie prosop bucatarie, 2 straturirola40

TOTAL		Valoare de vanzare: 399,41 RON
-------	--	--------------------------------

## Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA28877740

Informatii generale	
DENUMIRE ACHIZITIE: <b>ACHIZITIE ALIMENTE DE BAZA COMPLEX DE SERVICII PENTRU PERSOANE VARSTNICE LUGOJ ADV1241128</b>	Data publicare: <b>29.09.2021 09:47</b>
Cod si denumire CPV: <b>15890000-3 Diverse produse alimentare si produse uscate (Rev.2)</b>	Data finalizare: <b>29.09.2021 10:36</b>
Finantare prin fonduri comunitare: <b>Nu</b>	Data de raspuns a ofertantului: <b>29.09.2021 10:18</b>
Tip de contract: <b>Furnizare</b>	Data de raspuns a autoritatii contractante: <b>29.09.2021 10:36</b>
Stare: <b>Oferta acceptata</b>	

Autoritatea contractanta	Operator economic
Denumire: <b>DIRECTIA DE ASISTENTA SOCIALA COMUNITARA LUGOJ</b>	Denumire: <b>S.C. ROMICS S.R.L.</b>
CUI: <b>16817664</b>	CUI: <b>3286722</b>
Adresa: <b>Strada: PIATA VICTORIEI, nr. 4, Sector: -, Judet: Timis, Localitate: Lugoj, Cod postal: 305500</b>	Adresa: <b>Strada: Polona, nr. 2, Sector: -, Judet: Timis, Localitate: Timisoara, Cod postal: 300523</b>
Localitatea, Tara: <b>Lugoj, Romania</b>	Localitatea, Tara: <b>Timisoara, Romania</b>
Telefon: <b>+40 0787574674</b>	Telefon: <b>+40 256221447</b>
E-mail: <b>dasc_achizitii@yahoo.com</b>	E-mail: <b>romicssrl@yahoo.com</b>
Website: <b>www.dasclugoj.ro</b>	

Informatii cumparare directa	
Descriere	<b>PRODUSELE VOR FI LIVRATE GRATUIT PANA LA EPUIZAREA STOCULUI SAU PANA LA 31.12.2021 DE 2 ORI PE SAPTAMANA IN URMA COMENZII TELEFONICE A REPREZENTANTULUI COMPLEXULUI DE SERVICII PENTRU PERSOANE VARSTNICE SF. NICOLAE. PERSOANA DE CONTACT: HORNYAK ADRIANA TEL. 0724731862. DETALIILE VOR FI STIPULATE IN CONTRACTUL CE VA FI INCHEIAT IN URMA ACHIZITIEI.</b>
Conditii de livrare	<b>PRODUSUL VA FI LIVRAT LA SEDIUL COMPLEXULUI DE SERVICII PENTRU PERSOANE VARSTNICE SF. NICOLAE, STR. ANISOARA ODEANU NR. 20 BIS, MUN. LUGOJ, JUDETUL TIMIS, COD POSTAL: 305500.</b>
Conditii de plata	<b>CU ORDIN DE PLATA IN CONT DE TREZORERIE CONFORM NORMELOR IN VIGOARE.</b>

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
<b>PACHET ALIMENTE</b>	Solicitata: <b>1</b>	Pret estimat: <b>9.946,13</b>
Numar de referinta: <b>PACHET ALIMENTE</b>	Ofertata: <b>1</b>	Pret de vanzare: <b>9.946,13</b>
Pret de catalog: <b>9.946,13 RON/PACHET</b>		Valoare estimata: <b>9.946,13</b>
Cod si denumire CPV: <b>15890000-3 - Diverse produse alimentare si produse uscate (Rev.2)</b>		Valoare de vanzare: <b>9.946,13</b>
Descriere: <b>CONF.ADV 1241128</b>		
<b>TOTAL</b>		Valoare de vanzare: <b>9.946,13 RON</b>